



DODATOK č. 2

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: DM0902/085/2010

Uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z.z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister

v zastúpení²
názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č.1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
DIČ : 2021116889
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa¹ : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava
(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : Tichý a Kubík s.r.o.
sídlo : Lazy pod Makytou č.646, 020 55 Lazy pod Makytou,
Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín,
odd.: Sro, vl.č.: 18543/R
konajúci : František Tichý, konateľ
Ing. Vladimír Kubík, konateľ
IČO : 43 811 761
DIČ : 2022511799
banka : [REDACTED]
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu: [REDACTED]
poštová adresa¹ : [REDACTED]
(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 08. júna 2010 a v nadväznosti na schválenie Žiadosti o povolenie vykonania zmeny v Zmluve o poskytnutí NFP zo dňa 06.06. 2011, dohodli na nasledovnej zmene:

A. Článok 3, ods. 3.1 sa mení nasledovne:

1. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 1 249 595,90 EUR (slovom jeden milión dvestoštyridsaťdeväť tisíc päťstodeväťdesiatpäť euro a deväťdesiat centov),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 499 838,36 EUR (slovom štyristodeväťdesiatdeväť tisíc osemstotridsaťosem euro a tridsaťšesť centov), čo predstavuje 40 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 OP KaHR,
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 40% z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 859,57 EUR (slovom osemstopäťdesiatdeväť euro a päťdesiatšesť centov).

B.

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 08. júna 2010 sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory NFP**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. Predmet podpory NFP sa mení v časti 7. *Rozpočet projektu* a v časti 8. *Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít*.
- b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 08. júna 2010 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. V rozpočte sa menia jednotlivé rozpočtové položky v zmysle schválenej Žiadosti o povolenie vykonania zmeny v Zmluve o poskytnutí NFP.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **DM0902/085/2010**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Dodatok č.2 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Prijímateľ súhlasí so zverejnením dodatku v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.
- 3.2 Dodatok č.2 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 2 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis:

František Tichý, konateľ Tichý a Kubík s.r.o.

Podpis:

Ing. Vladimír Kubík, konateľ Tichý a Kubík s.r.o.

Prílohy:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP
Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Rekonštrukcia horského hotelu „Javorník“ Lazy pod Makytou	
Kód ITMS	25130120085	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iná pomoc na zlepšovanie služieb cestovného ruchu	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Hotely a reštaurácie	100	Vidiecke oblasti (iné ako horské, ostrovné alebo riedko a veľmi riedko osídlené oblasti)

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Trenčiansky kraj
Okres	Púchov
Obec	Lazy pod Makytou
Ulica	-
Číslo	646

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zatraktívniť región rozšírením ponuky a zlepšením kvality ubytovacích, športovo-relaxačných a ďalších doplnkových služieb cestovného ruchu
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštrukciou a rozšírením existujúceho horského hotelu zvýšiť konkurencieschopnosť spoločnosti Tichý a Kubík s. r. o. v oblasti cestovného ruchu

4.**A. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	2	2012
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	1	2012
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	1	2012
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	0	2009	1	2012
	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2009	2	2012
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	3 000	2012	30 000	2017
	Nárast tržieb	Eur	15 000	2012	150 000	2017
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	2	2012	4	2017
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	1	2012	2	2017
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1	2012	2	2017
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	1	2012	1	2017

B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	2	2012
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	2	2012	4	2017

Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	1	2012
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	1	2012
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	0	2009	1	2012
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	1	2012	2	2017
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1	2012	2	2017
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	1	2012	1	2017

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 – rekonštrukcia horského hotela	Počet vytvorených produktov CR	počet	2

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1 – rekonštrukcia horského hotela	06/2010	05/2012
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	06/2010	05/2012
Publicita a informovanosť	06/2010	05/2012

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713001 Nákup interiérového vybavenia	121 222,83	0	121 222,83	Aktivita 1
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	54 072,03	0	54 072,03	Aktivita 1
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1 074 301,04	859,57	1 075 160,61	Aktivita 1
CELKOVO	1 249 595,90	859,57	1 250 455,47	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	1 249 595,90	859,57	1 250 455,47
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		1 249 595,90	859,57	1 249 596,00

P.č.	Název aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Název výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávněný výdavok	Neoprávněný výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
1.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	01 Stavební práce										
2.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	01 Bourací práce										
3.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Zemní práce										
4.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Bourání konstrukcí z prostého betonu	m3	206,04	20,50	4 223,82	4 223,72	0,10	40,00%	1 689,49	jún 10	máj 12
5.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Bourání konstrukcí z prostého betonu	m3	171,60	2,46	422,14	422,14	0,00	40,00%	168,85	jún 10	máj 12
6.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Zásyp ruční se zhuťněním	m3	11,19	10,90	121,97	121,97	0,00	40,00%	48,79	jún 10	máj 12
7.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Základy a zvláštní zakládání										
8.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Beton základ. desek prostý z cem. portlad. B 12,5	m3	101,47	1,80	182,65	182,65	0,00	40,00%	73,06	jún 10	máj 12
9.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	1 084,93	0,35	381,35	381,35	0,00	40,00%	152,54	jún 10	máj 12
10.	Aktivita 1 - rekonstrukcia	717002 Rekonstrukcia	Svislé a kompletní konstrukce										

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotelu	a modernizácia stavieb											
11.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dozdívky z tvárníc Ytong hladkých tl. 30 cm	m2	109,92	24,40	2 682,05	2 682,05	0,00	40,00%	1 072,82	jún 10	máj 12
12.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.16	t	1 316,24	0,32	424,09	424,09	0,00	40,00%	169,64	jún 10	máj 12
13.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.18	t	1 432,29	0,36	512,47	512,47	0,00	40,00%	204,99	jún 10	máj 12
14.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.20	t	1 432,29	0,48	682,06	682,06	0,00	40,00%	272,82	jún 10	máj 12
15.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.20	t	1 432,29	0,35	506,60	506,60	0,00	40,00%	202,64	jún 10	máj 12
16.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č. 22	t	1 432,29	0,91	1 296,22	1 296,22	0,00	40,00%	518,49	jún 10	máj 12
17.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podlahy a podlahové konstrukce										
18.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm B 12,5 (C 12/15) vyztužená ocelovými vlákny 25 kg / m3	m3	145,86	0,90	131,86	131,86	0,00	40,00%	52,74	jún 10	máj 12
19.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bourání konstrukcí										
20.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	23,64	35,25	833,31	833,31	0,00	40,00%	333,32	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

		stavieb											
21.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž dřevěných stěn svislého pláště úplná	m2	3,90	682,50	2 661,75	2 661,75	0,00	40,00%	1 064,70	jún 10	máj 12
22.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	0,45	67,00	30,15	30,15	0,00	40,00%	12,06	jún 10	máj 12
23.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2	kus	0,80	7,00	5,60	5,60	0,00	40,00%	2,24	jún 10	máj 12
24.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	4,13	91,15	376,45	376,45	0,00	40,00%	150,58	jún 10	máj 12
25.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	6,52	67,00	436,84	436,84	0,00	40,00%	174,74	jún 10	máj 12
26.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	6,13	7,00	42,91	42,91	0,00	40,00%	17,16	jún 10	máj 12
27.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prorážení otvorů										
28.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybourání otvorů zeď smíř. pl. 1 m2, tl. 60 cm	m3	77,26	13,18	1 018,29	1 018,29	0,00	40,00%	407,31	jún 10	máj 12
29.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Staveništní přesun hmot										
30.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	9,87	13,85	136,65	136,65	0,00	40,00%	54,66	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

31.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Izolace proti vodě										
32.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Izolace proti vlhk. vodor. nátěr asfalt. za horka 1x nátěr - materiál ve specifikaci	m2	0,46	9,04	4,16	4,16	0,00	40,00%	1,66	jún 10	máj 12
33.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Pás modifikovaný asfalt Elastodek 50 Special miner	m2	5,73	10,50	60,17	60,17	0,00	40,00%	24,07	jún 10	máj 12
34.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Konstrukce tesařské										
35.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž schodiště s podstupnicemi š. do 1,5 m	m	6,25	7,00	43,75	43,75	0,00	40,00%	17,50	jún 10	máj 12
36.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž obložení schodišť, stupně, podstupnice	m	2,55	7,00	17,85	17,85	0,00	40,00%	7,14	jún 10	máj 12
37.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2	m	1,25	1 765,60	2 207,00	2 207,00	0,00	40,00%	882,80	jún 10	máj 12
38.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž laťování střeš, rozteč latí do 22 cm	m2	0,65	499,30	324,55	324,55	0,00	40,00%	129,82	jún 10	máj 12
39.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 3,2 cm	m2	1,52	590,00	896,80	896,80	0,00	40,00%	358,72	jún 10	máj 12
40.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	0,87	295,00	256,65	256,65	0,00	40,00%	102,66	jún 10	máj 12
41.	Aktivita 1 - rekonstrukcia	717002 Rekonstrukcia	Demontáž podbíjení obkladů stropů s	m2	1,62	295,00	477,90	477,90	0,00	40,00%	191,16	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotela	a modernizácia stavieb	omítkou										
42.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konstrukce klempířské										
43.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demont. krytiny, tabule 2 x 1m, nad 25 m2, nad 45°	m2	1,22	499,30	609,15	609,15	0,00	40,00%	243,66	jún 10	máj 12
44.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 250 mm, do 30°	m	0,61	48,80	29,77	29,77	0,00	40,00%	11,91	jún 10	máj 12
45.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 30°	kus	0,98	6,00	5,88	5,88	0,00	40,00%	2,35	jún 10	máj 12
46.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	0,98	48,00	47,04	47,04	0,00	40,00%	18,82	jún 10	máj 12
47.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž odpadních trub kruhových, D 150 mm	m	0,86	37,60	32,34	32,34	0,00	40,00%	12,93	jún 10	máj 12
48.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konstrukce zámečnické										
49.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž atypických ocelových konstr. do 100 kg	kg	0,84	650,00	546,00	546,00	0,00	40,00%	218,40	jún 10	máj 12
50.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž atypických ocelových konstr. do 500 kg	kg	0,72	2 950,00	2 124,00	2 124,00	0,00	40,00%	849,60	jún 10	máj 12
51.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Přesuny sutí a vybouraných hmot										

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

52.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	8,33	151,83	1 264,75	1 264,75	0,00	40,00%	505,90	jún 10	máj 12
53.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Příplatek za každé další podlaží	t	5,83	607,32	3 540,69	3 540,69	0,00	40,00%	1 416,28	jún 10	máj 12
54.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,40	151,83	1 275,38	1 275,38	0,00	40,00%	510,15	jún 10	máj 12
55.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	12,87	151,83	1 954,06	1 954,06	0,00	40,00%	781,62	jún 10	máj 12
56.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	1,02	3 036,61	3 097,34	3 097,34	0,00	40,00%	1 238,94	jún 10	máj 12
57.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Uložení suti na skládku	t	0,40	151,83	60,73	60,73	0,00	40,00%	24,29	jún 10	máj 12
58.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	02 Rekonstrukce hotelu										
59.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Zemní práce										
60.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	21,37	223,80	4 782,61	4 782,61	0,00	40,00%	1 913,04	jún 10	máj 12
61.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	1,23	223,80	275,27	275,27	0,00	40,00%	110,11	jún 10	máj 12
62.	Aktivita 1 - rekonstrukcia	717002 Rekonstrukcia	Vodorovné přemístění zemín pro zúrodnění do	m3	8,58	223,80	1 920,20	1 920,20	0,00	40,00%	768,08	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotelu	a modernizácia stavieb	6000 m										
63.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	5,84	223,80	1 306,99	1 306,99	0,00	40,00%	522,80	jún 10	máj 12
64.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uložení sypaniny na skládku	m3	5,42	223,80	1 213,00	1 213,00	0,00	40,00%	485,20	jún 10	máj 12
65.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	2,38	167,20	397,94	397,94	0,00	40,00%	159,17	jún 10	máj 12
66.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Základy a zvláštní zakládání										
67.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Beton základových desek prostý B 30 (C 25/30)	m3	101,99	57,30	5 844,03	5 844,03	0,00	40,00%	2 337,61	jún 10	máj 12
68.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	966,57	3,44	3 323,07	3 323,07	0,00	40,00%	1 329,23	jún 10	máj 12
69.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Beton základových pasů prostý B 30 (C 25/30)	m3	141,56	187,20	26 500,03	26 500,03	0,00	40,00%	10 600,01	jún 10	máj 12
70.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	13,19	232,00	3 060,08	3 060,08	0,00	40,00%	1 224,03	jún 10	máj 12
71.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	2,77	232,00	642,64	642,64	0,00	40,00%	257,06	jún 10	máj 12
72.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svislé a kompletní konstrukce										

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

73.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Zeď nosná tl 40 POROTHERM P+D P15	m3	165,02	139,40	23 003,79	23 003,79	0,00	40,00%	9 201,52	jún 10	máj 12
74.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Zdivo POROTHERM 17,5 P+D P 10 na MVC 5 tl. 17,5 cm	m2	26,88	48,90	1 314,43	1 314,43	0,00	40,00%	525,77	jún 10	máj 12
75.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Zdivo POROTHERM 24 P+D P 15 na MC 10 tl. 24 cm	m2	33,92	22,50	763,20	763,20	0,00	40,00%	305,28	jún 10	máj 12
76.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Překlád POROTHERM vysoký 23,8/7/100 cm	kus	10,69	43,00	459,67	459,67	0,00	40,00%	183,87	jún 10	máj 12
77.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Překlád POROTHERM vysoký 23,8/7/125 cm	kus	13,49	36,00	485,64	485,64	0,00	40,00%	194,26	jún 10	máj 12
78.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Překlád POROTHERM vysoký 23,8/7/150 cm	kus	15,73	4,00	62,92	62,92	0,00	40,00%	25,17	jún 10	máj 12
79.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Překlád POROTHERM vysoký 23,8/7/175 cm	kus	19,54	16,00	312,64	312,64	0,00	40,00%	125,06	jún 10	máj 12
80.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Překlád POROTHERM vysoký 23,8/7/325 cm 350x23,8x7 cm	kus	46,35	4,00	185,40	185,40	0,00	40,00%	74,16	jún 10	máj 12
81.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Zdivo pilířů cihelné z CP 29 P25 na MVC 2,5 s použitím suché maltové směsi	m3	172,13	1,61	277,82	277,82	0,00	40,00%	111,13	jún 10	máj 12
82.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Příčky POROTHERM P+D na MVC 5 tl. 8 cm	m2	16,00	248,30	3 972,80	3 972,80	0,00	40,00%	1 589,12	jún 10	máj 12
83.	Aktivita 1 - rekonstrukcia	717002 Rekonstrukcia	Příčky POROTHERM P+D na MVC 5 tl. 14	m2	21,37	181,40	3 876,52	3 876,52	0,00	40,00%	1 550,61	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotelu	a modernizácia stavieb	cm										
84.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Průvlaky+nosníky+trámy ŽB C35/45XF4	m3	164,59	7,13	1 173,86	1 173,86	0,00	40,00%	469,54	jún 10	máj 12
85.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sloupy z betonu B 30 (C 25/30) oblé, D 40 cm bednění jednorázové Rapidobat hladké s vložkou	m	50,45	24,00	1 210,80	1 210,80	0,00	40,00%	484,32	jún 10	máj 12
86.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné konstrukce										máj 12
87.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Strop ze železobetonu beton C 25/30, tl. 20 cm bednění, výztuž 90 kg/m3, podpěrná konstrukce	m2	76,30	8,60	656,18	656,18	0,00	40,00%	262,47	jún 10	máj 12
88.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Strop ze železobetonu beton C 25/30, tl. 25 cm bednění, výztuž 90 kg/m3, podpěrná konstrukce	m2	76,30	53,00	4 043,90	4 043,90	0,00	40,00%	1 617,56	jún 10	máj 12
89.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Strop ze železobetonu beton C 25/30, tl. 26 cm bednění, výztuž 120 kg/m3, podpěrná konstrukce	m2	89,21	324,00	28 904,04	28 904,04	0,00	40,00%	11 561,62	jún 10	máj 12
90.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ztužující věnec ŽB beton C 12/15, 40 x 20 cm bednění, výztuž 90 kg/m3	m	24,80	72,00	1 785,60	1 785,60	0,00	40,00%	714,24	jún 10	máj 12
91.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Komunikace										máj 12
92.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podklad ze štěrkdrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	5,04	382,00	1 925,28	1 925,28	0,00	40,00%	770,11	jún 10	máj 12

93.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Upravy povrchů vnitřní										máj 12
94.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	13,08	266,60	3 487,13	3 487,13	0,00	40,00%	1 394,85	jún 10	máj 12
95.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	6,58	309,60	2 037,17	2 037,17	0,00	40,00%	814,87	jún 10	máj 12
96.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	12,58	1 546,00	19 448,68	19 448,68	0,00	40,00%	7 779,47	jún 10	máj 12
97.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Úpravy povrchů vnější										
98.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Omítka stěn strukturovaná silikonová barevná rýhovaná, tloušťka Z 2,0 mm	m2	10,23	662,00	6 772,26	6 772,26	0,00	40,00%	2 708,90	jún 10	máj 12
99.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potažení stěrkou	m2	11,80	409,50	4 832,10	4 832,10	0,00	40,00%	1 932,84	jún 10	máj 12
100.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátěr základní barvou	m2	0,85	769,90	654,42	654,42	0,00	40,00%	261,77	jún 10	máj 12
101.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	1,16	96,00	111,36	111,36	0,00	40,00%	44,54	jún 10	máj 12
102.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	KZS XPS tl 100mm	m2	38,65	36,60	1 414,59	1 414,59	0,00	40,00%	565,84	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

103.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	KZS M min vlna-PV 30mm	m2	30,61	8,50	260,19	260,19	0,00	40,00%	104,07	jún 10	máj 12
104.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	KZS M min vlna-KV 120mm	m2	47,19	244,00	11 514,36	11 514,36	0,00	40,00%	4 605,74	jún 10	máj 12
105.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	KZS soklová lišta tl 0,8mm	m	2,99	66,50	198,84	198,84	0,00	40,00%	79,53	jún 10	máj 12
106.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Rohová lišta Al 100x100 mm s tkanin	m	2,77	269,60	746,79	746,79	0,00	40,00%	298,72	jún 10	máj 12
107.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	KZS začišťovací okenní lišta	m	5,28	159,00	839,52	839,52	0,00	40,00%	335,81	jún 10	máj 12
108.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	KZS začišťovací parapetní lišta	m	4,73	85,90	406,31	406,31	0,00	40,00%	162,52	jún 10	máj 12
109.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Omítka stěn dekorativní marmolit jemnozrná	m2	15,92	71,60	1 139,87	1 139,87	0,00	40,00%	455,95	jún 10	máj 12
110.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Podlahy a podlahové konstrukce										
111.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm B 20 (C 16/20) vyztužená ocelovými vlákny 20 kg / m3	m3	135,38	286,50	38 786,37	38 786,37	0,00	40,00%	15 514,55	jún 10	máj 12
112.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 2 mm MFC Level 310 - podkladový	m2	5,88	648,50	3 813,18	3 813,18	0,00	40,00%	1 525,27	jún 10	máj 12
113.	Aktivita 1 - rekonstrukcia	717002 Rekonstrukcia	Lešení a stavební výtahy										

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotelu	a modernizácia stavieb											
114.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	2,07	1 442,00	2 984,94	2 984,94	0,00	40,00%	1 193,98	jún 10	máj 12
115.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	2,60	7 319,46	19 030,60	19 030,60	0,00	40,00%	7 612,24	jún 10	máj 12
116.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	1,31	1 442,00	1 889,02	1 889,02	0,00	40,00%	755,61	jún 10	máj 12
117.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	2,69	1 742,00	4 685,98	4 685,98	0,00	40,00%	1 874,39	jún 10	máj 12
118.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m	m2	4,77	32,00	152,64	152,64	0,00	40,00%	61,06	jún 10	máj 12
119.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	0,39	1 442,00	562,38	562,38	0,00	40,00%	224,95	jún 10	máj 12
120.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	0,31	7 210,00	2 235,10	2 235,10	0,00	40,00%	894,04	jún 10	máj 12
121.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	0,23	1 442,00	331,66	331,66	0,00	40,00%	132,66	jún 10	máj 12
122.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách										
123.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Přeslékací box	ks	753,14	2,00	1 506,28	1 506,28	0,00	40,00%	602,51	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

124.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Sauny Dyntar	ks	1 368,42	1,00	1 368,42	1 368,42	0,00	40,00%	547,37	jún 10	máj 12
125.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Aromaterapie SPA	ks	10 271,76	1,00	10 271,76	10 271,76	0,00	40,00%	4 108,70	jún 10	máj 12
126.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Whirpool SPA	ks	11 982,23	1,00	11 982,23	11 982,23	0,00	40,00%	4 792,89	jún 10	máj 12
127.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M vytahu osobního	ks	42 795,91	1,00	42 795,91	42 795,91	0,00	40,00%	17 118,36	jún 10	máj 12
128.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Staveništní přesun hmot										
129.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	25,73	1 830,54	47 099,91	47 099,91	0,00	40,00%	18 839,97	jún 10	máj 12
130.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolace proti vodě										
131.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolace proti vlhk.vodor.nátěr asf.pomoc. za horka 1x nátěr - materiál ve specifikaci	m2	0,31	382,00	118,42	118,42	0,00	40,00%	47,37	jún 10	máj 12
132.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pás asfaltovaný těžký Extrasklobit PE G 200 S 40	m2	3,81	421,00	1 604,01	1 604,01	0,00	40,00%	641,60	jún 10	máj 12
133.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	6,10	17,22	105,07	105,07	0,00	40,00%	42,03	jún 10	máj 12

134.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Živičné krytiny										
135.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Povlaková krytina do 30°, za horka nátěr asfaltem 2 x nátěr - včetně dodávky AOSI 85	m2	2,61	385,60	1 006,42	1 006,42	0,00	40,00%	402,57	jún 10	máj 12
136.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	6,00	10,06	60,38	60,38	0,00	40,00%	24,15	jún 10	máj 12
137.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konstrukce sklobetonové										
138.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sklobet. okna tl.8 cm H do 4m, tvár.1908/W barev.	m2	131,75	31,90	4 202,83	4 202,83	0,00	40,00%	1 681,13	jún 10	máj 12
139.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Přesun hmot pro sklobeton. konstr., výšky do 12 m	t	21,01	3,66	76,88	76,88	0,00	40,00%	30,75	jún 10	máj 12
140.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konstrukce sádrokartonové										
141.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	19,97	168,30	3 360,95	3 360,95	0,00	40,00%	1 344,38	jún 10	máj 12
142.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	21,65	162,80	3 524,62	3 524,62	0,00	40,00%	1 409,85	jún 10	máj 12
143.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konstrukce klempířské										

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

144.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Lindab, oplechování parapetů, rš 330 mm	m	18,50	85,90	1 589,15	1 589,15	0,00	40,00%	635,66	jún 10	máj 12
145.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	3,30	15,89	52,44	52,44	0,00	40,00%	20,98	jún 10	máj 12
146.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Konstrukce truhlářské										
147.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	13,95	50,00	697,50	697,50	0,00	40,00%	279,00	jún 10	máj 12
148.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	14,46	1,00	14,46	14,46	0,00	40,00%	5,78	jún 10	máj 12
149.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 2kř.do 1,45 m	kus	23,66	1,00	23,66	23,66	0,00	40,00%	9,46	jún 10	máj 12
150.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	43,04	52,00	2 238,08	2 238,08	0,00	40,00%	895,23	jún 10	máj 12
151.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	D+M Okna 1500x2400	ks	819,00	3,00	2 457,00	2 457,00	0,00	40,00%	982,80	jún 10	máj 12
152.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	D+M Okna 1800x2520	ks	1 022,00	2,00	2 044,00	2 044,00	0,00	40,00%	817,60	jún 10	máj 12
153.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	D+M Okna 3000x2150	ks	2 001,00	2,00	4 002,00	4 002,00	0,00	40,00%	1 600,80	jún 10	máj 12
154.	Aktivita 1 - rekonstrukcia	717002 Rekonstrukcia	D+M Okna 1500x1950	ks	545,00	22,00	11 990,00	11 136,62	853,38	40,00%	4 454,65	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotela	a modernizácia stavieb											
155.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Okna 1500x1600	ks	338,00	14,00	4 732,00	4 732,00	0,00	40,00%	1 892,80	jún 10	máj 12
156.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Okna 450x900	ks	150,00	1,00	150,00	150,00	0,00	40,00%	60,00	jún 10	máj 12
157.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Okna 900x900	ks	207,00	3,00	621,00	621,00	0,00	40,00%	248,40	jún 10	máj 12
158.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Okna 450x975	ks	190,00	1,00	190,00	190,00	0,00	40,00%	76,00	jún 10	máj 12
159.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Okna 1500x2400	ks	742,00	1,00	742,00	742,00	0,00	40,00%	296,80	jún 10	máj 12
160.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Okna 1500x600	ks	228,00	4,00	912,00	912,00	0,00	40,00%	364,80	jún 10	máj 12
161.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Okna 1500x700	ks	251,00	1,00	251,00	251,00	0,00	40,00%	100,40	jún 10	máj 12
162.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Okna 900x800	ks	190,00	7,00	1 330,00	1 330,00	0,00	40,00%	532,00	jún 10	máj 12
163.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Okna 900x1500	ks	260,00	2,00	520,00	520,00	0,00	40,00%	208,00	jún 10	máj 12
164.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Okna 1500x900	ks	270,00	3,00	810,00	810,00	0,00	40,00%	324,00	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

165.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Okna 1200x1500	ks	399,00	5,00	1 995,00	1 995,00	0,00	40,00%	798,00	jún 10	máj 12
166.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Okna 1800x975	ks	320,00	1,00	320,00	320,00	0,00	40,00%	128,00	jún 10	máj 12
167.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Okna 1800x1500	ks	903,00	1,00	903,00	903,00	0,00	40,00%	361,20	jún 10	máj 12
168.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Dveře 3570x2135	ks	2 149,00	1,00	2 149,00	2 149,00	0,00	40,00%	859,60	jún 10	máj 12
169.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Dveře 1050x2600	ks	1 072,00	1,00	1 072,00	1 072,00	0,00	40,00%	428,80	jún 10	máj 12
170.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 70x197 lak A	kus	58,26	21,00	1 223,46	1 223,46	0,00	40,00%	489,38	jún 10	máj 12
171.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80x197 lak A	kus	64,26	29,00	1 863,54	1 863,54	0,00	40,00%	745,42	jún 10	máj 12
172.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 90x197 lak A	kus	78,39	1,00	78,39	78,39	0,00	40,00%	31,36	jún 10	máj 12
173.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dveře vnitřní hladké plné 2 kříd. 145x197 lak C	kus	232,05	1,00	232,05	232,05	0,00	40,00%	92,82	jún 10	máj 12
174.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zárubeň obkladová Sapeli š. 70 cm/tl.stěny 16-35cm	kus	114,79	21,00	2 410,59	2 410,59	0,00	40,00%	964,24	jún 10	máj 12
175.	Aktivita 1 - rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia	Zárubeň obkladová Sapeli š. 80 cm/tl.stěny	kus	114,79	29,00	3 328,91	3 328,91	0,00	40,00%	1 331,56	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotelu	a modernizácia stavieb	16-35cm										
176.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zárubeň obkladová Sapeli š. 90 cm/tl.stěny 16-35cm	kus	114,79	1,00	114,79	114,79	0,00	40,00%	45,92	jún 10	máj 12
177.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zárubeň obkladová Sapeli š.145 cm/tl.stěny 16-35cm	kus	132,03	1,00	132,03	132,03	0,00	40,00%	52,81	jún 10	máj 12
178.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	2,05	517,79	1 061,47	1 061,47	0,00	40,00%	424,59	jún 10	máj 12
179.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	2,05	517,79	1 061,47	1 061,47	0,00	40,00%	424,59	jún 10	máj 12
180.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konstrukce zámečnické										
181.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M ocelového schodiště venkovního	ks	13 475,54	1,00	13 475,54	13 475,54	0,00	40,00%	5 390,22	jún 10	máj 12
182.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M zábradlí k rampě vč poz+nátěr - sklad	ks	667,53	1,00	667,53	667,53	0,00	40,00%	267,01	jún 10	máj 12
183.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M zábradlí k rampě vč poz+nátěr - pro inva. vč. pomocných madel	ks	2 492,35	1,00	2 492,35	2 492,35	0,00	40,00%	996,94	jún 10	máj 12
184.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M zábradlí vč poz+nátěr vstup	ks	2 781,72	1,00	2 781,72	2 781,72	0,00	40,00%	1 112,69	jún 10	máj 12
185.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M zábradlí vč poz+nátěr u oken	ks	164,59	30,00	4 937,70	4 937,70	0,00	40,00%	1 975,08	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

186.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M mříže na okna vč poz+nátěr u oken	ks	124,26	2,00	248,52	248,52	0,00	40,00%	99,41	jún 10	máj 12
187.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podlahy z dlaždic a obklady										
188.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kladení dlažby keramické do TM, vel. 300x300 mm	m2	10,57	542,00	5 728,94	5 728,94	0,00	40,00%	2 291,58	jún 10	máj 12
189.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obklad soklíků keram.šikmých, tmel, Monoflex (Schomburg) 20x40 cm	m	8,66	368,30	3 189,48	3 189,48	0,00	40,00%	1 275,79	jún 10	máj 12
190.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Příplatek za spárovací hmotu - plošně směs SM (Knauf)	m2	0,35	542,00	189,70	189,70	0,00	40,00%	75,88	jún 10	máj 12
191.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Penetrace podkladu podlahy	m2	1,04	542,30	563,99	563,99	0,00	40,00%	225,60	jún 10	máj 12
192.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlažba interiérová Best 300x300x9 mm	m2	17,80	626,00	11 142,80	11 142,80	0,00	40,00%	4 457,12	jún 10	máj 12
193.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlažba interiérová sokl. Best 30x9 cm	m	4,16	405,20	1 685,63	1 685,63	0,00	40,00%	674,25	jún 10	máj 12
194.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	7,60	225,01	1 710,04	1 710,04	0,00	40,00%	684,02	jún 10	máj 12
195.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podlahy povlakové										
196.	Aktivita 1 - rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia	Podložka Mirelon 2 mm pod lamelové podlahy	m2	1,27	101,50	128,91	128,91	0,00	40,00%	51,56	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotelu	a modernizácia stavieb											
197.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podlaha lepení plast lišty soklové	m	3,30	336,80	1 111,44	1 111,44	0,00	40,00%	444,58	jún 10	máj 12
198.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren včetně podlahoviny Novoflor extra, tl. 2,0 mm	m2	14,42	151,60	2 186,07	2 186,07	0,00	40,00%	874,43	jún 10	máj 12
199.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lepení povlakových podlah z pásů textilních pouze položení - koberec ve specifikaci	m2	3,54	548,50	1 941,69	1 941,69	0,00	40,00%	776,68	jún 10	máj 12
200.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koberec zátěžový Balta - Fortesse - š. 4 m	m2	15,00	604,00	9 060,00	9 060,00	0,00	40,00%	3 624,00	jún 10	máj 12
201.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koberec s protipožární úpravou	m2	32,57	50,10	1 631,76	1 631,76	0,00	40,00%	652,70	jún 10	máj 12
202.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	1,55	160,60	248,93	248,93	0,00	40,00%	99,57	jún 10	máj 12
203.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obklady keramické										
204.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, Monoflex (Schomburg) 20x40 cm	m2	16,12	650,60	10 487,67	10 487,67	0,00	40,00%	4 195,07	jún 10	máj 12
205.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Příplatek za spárovací hmotu - plošně smés SM (Knauf)	m2	0,16	650,60	104,10	104,10	0,00	40,00%	41,64	jún 10	máj 12
206.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obkládačka interiérová 20x40 cm	m2	9,92	715,70	7 099,74	7 099,74	0,00	40,00%	2 839,90	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

		stavieb											
207.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	4,35	176,92	769,58	769,58	0,00	40,00%	307,83	jún 10	máj 12
208.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Malby										máj 12
209.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	0,43	1 812,60	779,42	779,42	0,00	40,00%	311,77	jún 10	máj 12
210.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Malba tekutá Primalex Polar, bílá, 2 x	m2	1,39	266,60	370,57	370,57	0,00	40,00%	148,23	jún 10	máj 12
211.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Malba tekutá Primalex Polar, barva, 2 x	m2	1,54	1 546,00	2 380,84	2 380,84	0,00	40,00%	952,34	jún 10	máj 12
212.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Malba disperzní interiérová Paulín, výška do 3,8 m nátěr Mantolac Interno omyvatelný, bílý, 2 x +1 x	m2	2,19	15,30	33,51	33,51	0,00	40,00%	13,40	jún 10	máj 12
213.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	03 Dřevostavba										
214.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Střešní konstrukce nad 3.NP										
215.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dřevěné příhradové konstrukce vč. DD, kotvení a zavětrování	m2	30,58	514,23	15 725,15	15 725,15	0,00	40,00%	6 290,06	jún 10	máj 12
216.	Aktivita 1 - rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia	Hranol SM/JD max. profil 80x200 mm	m3	250,22	0,53	132,62	132,62	0,00	40,00%	53,05	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotelu	a modernizácia staveb											
217.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Bednění střeš na krokve tl. 25mm	m3	140,38	15,57	2 186,14	2 186,14	0,00	40,00%	874,46	jún 10	máj 12
218.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Latě a kontralatě 50x40 mm	m3	226,92	5,13	1 164,33	1 164,33	0,00	40,00%	465,73	jún 10	máj 12
219.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Montáž dřevěných příhradových konstrukcí	bm	10,00	321,54	3 215,39	3 215,39	0,00	40,00%	1 286,16	jún 10	máj 12
220.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Montáž bednění střeš	m2	2,50	573,59	1 433,98	1 433,98	0,00	40,00%	573,59	jún 10	máj 12
221.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Montáž laťování	bm	0,50	2 332,00	1 166,00	1 166,00	0,00	40,00%	466,40	jún 10	máj 12
222.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Impregnace řeziva	m3	28,08	21,23	596,25	596,25	0,00	40,00%	238,50	jún 10	máj 12
223.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Antikondenzační fólie - D+M, přelepené spoje	m2	2,65	514,23	1 362,71	1 362,71	0,00	40,00%	545,08	jún 10	máj 12
224.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Přesun hmot do 12 m, dřevostavby	t	25,96	28,83	748,43	748,43	0,00	40,00%	299,37	jún 10	máj 12
225.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Podhledy										
226.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Rošty pod sádkartón, stropní panely, 50x30 mm	m3	226,92	2,74	621,76	621,76	0,00	40,00%	248,70	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

227.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Rošty pod sádkarton, příhr. vazníky, 50x50 mm	m3	226,92	3,72	844,14	844,14	0,00	40,00%	337,66	jún 10	máj 12
228.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Tep. izolace v rošttech tl. 50 mm	m2	1,54	462,36	712,03	712,03	0,00	40,00%	284,81	jún 10	máj 12
229.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Tep. izolace mezi sp. pásky vazníků tl. 160 mm	m2	4,92	462,36	2 274,81	2 274,81	0,00	40,00%	909,92	jún 10	máj 12
230.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Montáž roštů vč. tep. izolace	m2	9,73	462,36	4 498,76	4 498,76	0,00	40,00%	1 799,51	jún 10	máj 12
231.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Parotěsná fólie, přelepení spojů	m2	0,96	462,36	443,87	443,87	0,00	40,00%	177,55	jún 10	máj 12
232.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Palubka obkladová - podbití říms - D	m2	9,04	134,40	1 214,98	1 214,98	0,00	40,00%	485,99	jún 10	máj 12
233.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Palubka obkladová - podbití říms - montáž	m2	8,85	112,00	991,20	991,20	0,00	40,00%	396,48	jún 10	máj 12
234.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Nátěr palubky - impregnace 1x + lazurovací lak 2x	m2	6,77	112,00	758,24	758,24	0,00	40,00%	303,30	jún 10	máj 12
235.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Přesun hmot do 12 m	t	7,12	15,15	107,87	107,87	0,00	40,00%	43,15	jún 10	máj 12
236.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Střešní krytina nad 3.NP										
237.	Aktivita 1 - rekonstrukcia	717002 Rekonstrukcia	TiZn - Rheizink tl. 0,7 mm vč. řešení detailů a	m2	63,04	573,59	36 159,11	36 159,11	0,00	40,00%	14 463,65	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotelu	a modernizácia stavieb	záv. lišt										
238.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Střešní výlez 600 x 600 mm	kus	162,31	1,00	162,31	162,31	0,00	40,00%	64,92	jún 10	máj 12
239.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nášlapná plošina	kus	37,69	2,00	75,38	75,38	0,00	40,00%	30,15	jún 10	máj 12
240.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plošina u komínu	kus	75,38	1,00	75,38	75,38	0,00	40,00%	30,15	jún 10	máj 12
241.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Přesun hmot do 12 m	t	7,12	2,46	17,52	17,52	0,00	40,00%	7,01	jún 10	máj 12
242.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Truhlářské konstrukce										
243.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dřevěné schodiště s podstupni (m.č. 2.40)	kus	3 103,35	1,00	3 103,35	3 103,35	0,00	40,00%	1 241,34	jún 10	máj 12
244.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dřevěného schodiště	kus	495,38	1,00	495,38	495,38	0,00	40,00%	198,15	jún 10	máj 12
245.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Parapety vnitřní	bm	18,08	59,55	1 076,66	1 076,66	0,00	40,00%	430,67	jún 10	máj 12
246.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Přesun hmot do 12 m	t	7,12	0,88	6,27	6,27	0,00	40,00%	2,51	jún 10	máj 12
247.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klempířské konstrukce										

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

248.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Žlaby + svody vč. háků, mat. TiZn	bm	27,04	175,90	4 756,34	4 756,34	0,00	40,00%	1 902,53	jún 10	máj 12
249.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Lemování štítů, oplechování strojovny výtahu	m	10,00	129,04	1 290,35	1 290,35	0,00	40,00%	516,14	jún 10	máj 12
250.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Přesun hmot do 12 m	t	7,12	0,55	3,92	3,92	0,00	40,00%	1,57	jún 10	máj 12
251.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Ocelové konstrukce										
252.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Vnitřní schodiště z 2.NP do 3.NP	kus	4 501,54	1,00	4 501,54	4 501,54	0,00	40,00%	1 800,62	jún 10	máj 12
253.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Montáž schodiště	kus	558,85	1,00	558,85	558,85	0,00	40,00%	223,54	jún 10	máj 12
254.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Přesun hmot do 12 m	t	7,12	1,74	12,39	12,39	0,00	40,00%	4,96	jún 10	máj 12
255.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	04 Sřecha										
256.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Střešní konstrukce nad 1.NP										
257.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Hranol SM/JD max. profil 80x200 mm	m3	285,09	5,48	1 562,29	1 562,29	0,00	40,00%	624,92	jún 10	máj 12
258.	Aktivita 1 - rekonstrukcia	717002 Rekonstrukcia	Bednění střech na krokve tl. 25mm	m3	160,13	10,68	1 710,19	1 710,19	0,00	40,00%	684,08	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotelu	a modernizácia stavieb											
259.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Latě a kontralatě 50x40 mm	m3	258,84	3,53	913,71	913,71	0,00	40,00%	365,48	jún 10	máj 12
260.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotvení dřevěné kce do žb desky	kus	1,00	1 822,00	1 822,00	1 822,00	0,00	40,00%	728,80	jún 10	máj 12
261.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dřevěných konstrukcí a roštů	m2	10,00	299,85	2 998,50	2 998,50	0,00	40,00%	1 199,40	jún 10	máj 12
262.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž bednění střech	m2	2,85	350,55	999,07	999,07	0,00	40,00%	399,63	jún 10	máj 12
263.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž laťování	bm	0,58	1 661,00	963,38	963,38	0,00	40,00%	385,35	jún 10	máj 12
264.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Impregnace řeziva	m3	32,04	19,69	630,87	630,87	0,00	40,00%	252,35	jún 10	máj 12
265.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Palubka obkladová - podbití říms - D	m2	10,31	9,05	93,31	93,31	0,00	40,00%	37,32	jún 10	máj 12
266.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Palubka obkladová - podbití říms - montáž	m2	10,12	7,24	73,27	73,27	0,00	40,00%	29,31	jún 10	máj 12
267.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátěr palubky - impregnace 1x + lazurovací lak 2x	m2	7,73	7,24	55,97	55,97	0,00	40,00%	22,39	jún 10	máj 12
268.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tep. izolace v roštích tl. 120 mm	m2	4,23	343,52	1 453,09	1 453,09	0,00	40,00%	581,24	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

269.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Tep. izolace v roštích tl. 80 mm	m2	2,81	343,52	965,29	965,29	0,00	40,00%	386,12	jún 10	máj 12
270.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelné izolace v roštích	m2	0,92	687,04	632,08	632,08	0,00	40,00%	252,83	jún 10	máj 12
271.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Antikondenzační fólie - D+M, přelepené spoje	m2	3,04	350,55	1 065,67	1 065,67	0,00	40,00%	426,27	jún 10	máj 12
272.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Přesun hmot do 12 m, dřevostavby	t	29,62	12,33	365,21	365,21	0,00	40,00%	146,09	jún 10	máj 12
273.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Střešní krytina nad 1.NP										
274.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	TiZn - Rheizink tl. 0,7 mm vč. řešení detailů a záv. lišt	m2	71,91	350,55	25 208,05	25 208,05	0,00	40,00%	10 083,22	jún 10	máj 12
275.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Přesun hmot do 12 m	t	8,12	1,47	11,94	11,94	0,00	40,00%	4,77	jún 10	máj 12
276.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Klempířské konstrukce (střechy nad 1.NP)										
277.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Žlaby + svody vč. háků, mat. TiZn	bm	30,85	54,20	1 672,07	1 672,07	0,00	40,00%	668,83	jún 10	máj 12
278.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Lemování stěn, ost.	m	1,00	1 231,02	1 231,02	1 231,02	0,00	40,00%	492,41	jún 10	máj 12
279.	Aktivita 1 - rekonstrukcia	717002 Rekonstrukcia	02 Elektroinstalace										

	horského hotelu	a modernizácia stavieb											
280.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	01 Elektro vnitřní										
281.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SILNOPROUD										
282.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	A - Svítidlo žárovkové interierové - pokojnástěnné , 1x 60W , IP20 (typ určí architekt interieru)	kus	20,11	81,00	1 628,91	1 628,91	0,00	40,00%	651,56	jún 10	máj 12
283.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	B - Svítidlo žárovkové přisazené na chodbu, 2x 75W , IP20 (typ určí architekt interieru)	kus	19,61	72,00	1 411,92	1 411,92	0,00	40,00%	564,77	jún 10	máj 12
284.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	C - Svítidlo zářivkové přisazené, 2x 36W , IP54 (Beghelli)	kus	35,54	22,00	781,88	781,88	0,00	40,00%	312,75	jún 10	máj 12
285.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D - Svítidlo žárovkové stropní - koupelnové, přisazené, 1x 60W , IP23, dvojité izolace (typ	kus	17,68	46,00	813,28	813,28	0,00	40,00%	325,31	jún 10	máj 12
286.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	E - Svítidlo žárovkové nástěnné - restaurační, 1x 75W , IP20 (typ určí architekt interieru)	kus	24,41	38,00	927,58	927,58	0,00	40,00%	371,03	jún 10	máj 12
287.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	F - Svítidlo žárovkové stropní přisazené - chodba pokojů, 1x 60W , IP20 (typ určí architekt inter	kus	11,91	40,00	476,40	476,40	0,00	40,00%	190,56	jún 10	máj 12
288.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	G - Svítidlo žárovkové stropní, venkovní průmyslové 1x 75W , IP54 (typ určí architekt interieru)	kus	26,72	24,00	641,28	641,28	0,00	40,00%	256,51	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

289.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	H - Svítidlo zářivkové přisazené, 2x 36W , IP20 (typ určí architekt interieru)	kus	33,07	30,00	992,10	992,10	0,00	40,00%	396,84	jún 10	máj 12
290.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ovládání osvětlení - stojánek na kartu 230V - mikrospínač, IP20 (typ určí dodavatel)	kus	45,90	21,00	963,90	963,90	0,00	40,00%	385,56	jún 10	máj 12
291.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	J - Svítidlo žárovkové nástenňé, 2x 60W , IP20 (typ určí architekt interieru)	kus	17,11	76,00	1 300,36	1 300,36	0,00	40,00%	520,14	jún 10	máj 12
292.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	M - EXIT- nouzové světlo sánouz. modulem SA -1hod.s piktogramem, nástenňé, 1x 8W , IP20 (BE)	kus	69,58	52,00	3 618,16	3 618,16	0,00	40,00%	1 447,26	jún 10	máj 12
293.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	V - vývod pro závěsné svítidlo(dle výběru architekta interieru)	kus	1,38	48,00	66,24	66,24	0,00	40,00%	26,50	jún 10	máj 12
294.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač jednopólový, 10A - barva bílá (ABB Elektro Praga - typ Tango)	kus	7,26	66,00	479,16	479,16	0,00	40,00%	191,66	jún 10	máj 12
295.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Přepínač sériový, 10A - barva bílá (ABB Elektro Praga - typ Tango)	kus	7,41	48,00	355,68	355,68	0,00	40,00%	142,27	jún 10	máj 12
296.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka jednonásobná, 16A - barva bílá (ABB Elektro Praga - typ Tango)	kus	6,72	240,00	1 612,80	1 612,80	0,00	40,00%	645,12	jún 10	máj 12
297.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka 3P+N+PE pro povrchovou montáž, 3x32A - barva šedá, IP54 (Walther - typ CEE 3253 H)	kus	8,24	1,00	8,24	8,24	0,00	40,00%	3,30	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

298.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Detektor pohybu vnútorný - zapustený, 16A - barva bílá (ABB Elektro Praga - typ 180UP Komfort)	kus	21,61	68,00	1 469,48	1 469,48	0,00	40,00%	587,79	jún 10	máj 12
299.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka 1P+N+PE pro povrchovou montáž, 16A - barva šedá, IP54 ABB Elektro Praga - typ Plastik	kus	20,09	30,00	602,70	602,70	0,00	40,00%	241,08	jún 10	máj 12
300.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kabel CYKY 3x1,5 zkušební napětí 4kV	m	0,58	3 850,00	2 233,00	2 233,00	0,00	40,00%	893,20	jún 10	máj 12
301.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kabel CYKY 5x1,5mm2, zkušební napětí 4kV	m	0,71	1 115,00	791,65	791,65	0,00	40,00%	316,66	jún 10	máj 12
302.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kabel CYKY 7x1,5 zkušební napětí 4kV	m	0,82	720,00	590,40	590,40	0,00	40,00%	236,16	jún 10	máj 12
303.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kabel CYKY 12x1,5 zkušební napětí 4kV	m	1,29	210,00	270,90	270,90	0,00	40,00%	108,36	jún 10	máj 12
304.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kabel CYKY 3x2,5 zkušební napětí 4kV	m	0,70	4 200,00	2 940,00	2 940,00	0,00	40,00%	1 176,00	jún 10	máj 12
305.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kabel CYKY 5x4 zkušební napětí 4kV	m	1,20	140,00	168,00	168,00	0,00	40,00%	67,20	jún 10	máj 12
306.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kabel CYKY 5x6 zkušební napětí 4kV	m	1,44	740,00	1 065,60	1 065,60	0,00	40,00%	426,24	jún 10	máj 12
307.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kabel CYKY 4x16 zkušební napětí 4kV	m	3,29	50,00	164,50	164,50	0,00	40,00%	65,80	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

308.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Kabel CYKY 4B(3x95+50), zkušební napětí 4kV	m	12,81	25,00	320,25	320,25	0,00	40,00%	128,10	jún 10	máj 12
309.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Vodič CYA 6 - z/žl, zkušební napětí 4kV	m	0,60	480,00	288,00	288,00	0,00	40,00%	115,20	jún 10	máj 12
310.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Vodič CYA 16 - z/žl, zkušební napětí 4kV	m	1,07	320,00	342,40	342,40	0,00	40,00%	136,96	jún 10	máj 12
311.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Vodič CYA 25 - z/žl, zkušební napětí 4kV	m	1,52	25,00	38,00	38,00	0,00	40,00%	15,20	jún 10	máj 12
312.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Kabel 1-CHKE-V 3x1,5, zkušební napětí 4kV	m	2,30	115,00	264,50	264,50	0,00	40,00%	105,80	jún 10	máj 12
313.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Kabel 1-CHKE-V 5Cx1,5 , zkušební napětí 4kV	m	4,52	10,00	45,20	45,20	0,00	40,00%	18,08	jún 10	máj 12
314.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Krabice přístrojová pod omítku, případně do sádrokartonových stěn, samozhášivý PVC	kus	0,58	424,00	245,92	245,92	0,00	40,00%	98,37	jún 10	máj 12
315.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Krabice rozbočná pod omítku, případně do sádrokartonových stěn, samozhášivý PVC	kus	1,15	460,00	529,00	529,00	0,00	40,00%	211,60	jún 10	máj 12
316.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Krabice rozbočná pod omítku, případně do sádrokartonových stěn, samozhášivý PVC (Kopos	kus	1,43	170,00	243,10	243,10	0,00	40,00%	97,24	jún 10	máj 12
317.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Krabice rozbočná pro povrchovou montáž 4xP16 - barva bílá, samozhášivý PVC	kus	2,89	10,00	28,90	28,90	0,00	40,00%	11,56	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

318.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka pro pospojování, včetně Cu pásku (Elektro V.D. Bečov - ZSA 16)	kus	0,98	34,00	33,32	33,32	0,00	40,00%	13,33	jún 10	máj 12
319.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka pro pospojování, pro PVC potrubí (Elektro V.D. Bečov - ZS 4)	kus	1,18	80,00	94,40	94,40	0,00	40,00%	37,76	jún 10	máj 12
320.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ocelová konstrukce nosná do 5.kg - pásková ocel vč.nátěru	kus	2,46	35,00	86,10	86,10	0,00	40,00%	34,44	jún 10	máj 12
321.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hlavní rozvaděč HR, krytí IP30/20, napět. soustava 3+PE+N stř., 50Hz, 400/230V :TN-C/S, at	kus	6 134,88	1,00	6 134,88	6 134,88	0,00	40,00%	2 453,95	jún 10	máj 12
322.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UPS 10kVA - typ 70 NET 10/33 (12), napět. soustava 3+PE+N stř., 50Hz, 400/230V :TN-C/S, 500		5 650,55	1,00	5 650,55	5 650,55	0,00	40,00%	2 260,22	jún 10	máj 12
323.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvaděč apartmánu RAxxx, krytí IP30/20, napět. soustava 3+PE+N stř., 50Hz, 400/230V :TN-C/S, ty	kus	263,31	4,00	1 053,24	1 053,24	0,00	40,00%	421,30	jún 10	máj 12
324.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pokojový rozvaděč RPxxx, krytí IP30/20, napět. soustava 3+PE+N stř., 50Hz, 400/230V :TN-C/S, ty	kus	181,43	13,00	2 358,59	2 358,59	0,00	40,00%	943,44	jún 10	máj 12
325.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bytový rozvaděč RB1 krytí IP30/20, napět. soustava 3+PE+N stř., 50Hz, 400/230V :TN-C/S, ty	kus	261,39	1,00	261,39	261,39	0,00	40,00%	104,56	jún 10	máj 12
326.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvaděč restaurace R-Resť,krytí IP30/20, napět. soustava 3+PE+N stř., 50Hz, 400/230V :TN-C/S, ty	kus	398,22	1,00	398,22	398,22	0,00	40,00%	159,29	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

327.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	rozvaděč kuchyně R-Kuchrytí IP30/20, napěť. soustava 3+PE+N stř., 50Hz, 400/230V :TN-C/S, aty	kus	1 414,55	1,00	1 414,55	1 414,55	0,00	40,00%	565,82	jún 10	máj 12
328.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	rozvaděč wellnessu R-Wellkrytí IP30/20, napěť. soustava 3+PE+N stř., 50Hz, 400/230V :TN-C/S, aty	kus	1 112,82	1,00	1 112,82	1 112,82	0,00	40,00%	445,13	jún 10	máj 12
329.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Světelný rozvaděč provozních prostor RS1 - 2 - 3krytí IP30/20, napěť. soustava 3+PE+N stř., 50Hz	kus	561,98	3,00	1 685,94	1 685,94	0,00	40,00%	674,38	jún 10	máj 12
330.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyhřívací rohož pod dlažbu 50W/m2 , plocha 29m2 např. Dewidodávka, montáž a zapojení	kus	468,18	1,00	468,18	468,18	0,00	40,00%	187,27	jún 10	máj 12
331.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyhřívací rohož pod dlažbu 50W/m2 , plocha 2m2 např. Dewidodávka, montáž a zapojení	kus	32,30	2,00	64,60	64,60	0,00	40,00%	25,84	jún 10	máj 12
332.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Jímací tyč pozinkovaná ocel vč. svorek	kus	48,63	10,00	486,30	486,30	0,00	40,00%	194,52	jún 10	máj 12
333.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krabice ochranná na svorku SZ samozhášivý PVC (	kus	1,20	9,00	10,80	10,80	0,00	40,00%	4,32	jún 10	máj 12
334.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Trubka instalační netřítivá PVC 29 samozhášivý PVC	m	1,66	135,00	224,10	224,10	0,00	40,00%	89,64	jún 10	máj 12
335.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Popisný štítek samozhášivý PVC	kus	0,62	9,00	5,58	5,58	0,00	40,00%	2,23	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

336.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Jímací a svodový vodičspeciál 8 mm	m	3,51	160,00	561,60	561,60	0,00	40,00%	224,64	jún 10	máj 12
337.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zemníci deska vč. příslušenství	kus	56,12	9,00	505,08	505,08	0,00	40,00%	202,03	jún 10	máj 12
338.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka křížová SKpozink ocel	kus	2,08	10,00	20,80	20,80	0,00	40,00%	8,32	jún 10	máj 12
339.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka okapová SOpozink ocel	kus	1,99	15,00	29,85	29,85	0,00	40,00%	11,94	jún 10	máj 12
340.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka zkušební SZpozink ocel	kus	2,00	9,00	18,00	18,00	0,00	40,00%	7,20	jún 10	máj 12
341.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krabice ochranná na svorku SZsamozhášivý PVC	kus	0,88	9,00	7,92	7,92	0,00	40,00%	3,17	jún 10	máj 12
342.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVARežijní hodiny - přítomnost elektro pracovníků při zkouškách všech technolog.	hod	278,68	10,00	2 786,80	2 786,80	0,00	40,00%	1 114,72	jún 10	máj 12
343.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stavební přípomoci, drážkování, průrazy	m	1,00	1 468,39	1 468,39	1 468,39	0,00	40,00%	587,36	jún 10	máj 12
344.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	02 EPS										
345.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ústředna EPS č. 1										

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

346.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Ústředna EPS MHU 110 FIREXA - 2x kruh. linka 256 adres	kus	1 533,36	1,00	1 533,36	1 533,36	0,00	40,00%	613,34	jún 10	máj 12
347.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	napětí 12 V, kapacita 7.0 Ah	kus	11,50	2,00	23,00	23,00	0,00	40,00%	9,20	jún 10	máj 12
348.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Sáček montážní k akumulátoru	kus	2,12	2,00	4,24	4,24	0,00	40,00%	1,70	jún 10	máj 12
349.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Provozní kniha EPS	kus	9,23	1,00	9,23	9,23	0,00	40,00%	3,69	jún 10	máj 12
350.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Zkušební tyč + plyn	kus	136,94	1,00	136,94	136,94	0,00	40,00%	54,78	jún 10	máj 12
351.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Montážní tyč	kus	136,94	1,00	136,94	136,94	0,00	40,00%	54,78	jún 10	máj 12
352.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Konfigurační SW MHU110	kus	192,34	1,00	192,34	192,34	0,00	40,00%	76,94	jún 10	máj 12
353.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Releová skříň MHY907.127	kus	186,95	1,00	186,95	186,95	0,00	40,00%	74,78	jún 10	máj 12
354.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Hlásiče										
355.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Optický, napěťový, IP 43, NBÚ, MHG 261	kus	66,55	63,00	4 192,65	4 192,65	0,00	40,00%	1 677,06	jún 10	máj 12
356.	Aktivita 1 - rekonstrukcia	717002 Rekonstrukcia	Tlačítkový IP 43, NBÚ, MHA 141	kus	62,32	10,00	623,20	623,20	0,00	40,00%	249,28	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotelu	a modernizácia stavieb											
357.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka MHY 734	kus	7,69	63,00	484,47	484,47	0,00	40,00%	193,79	jún 10	máj 12
358.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolátor, MHY 302	kus	47,70	3,00	143,10	143,10	0,00	40,00%	57,24	jún 10	máj 12
359.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kabeláž										
360.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kabely JY(St)Y 2x0,8	m	0,23	1 200,00	276,00	276,00	0,00	40,00%	110,40	jún 10	máj 12
361.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Úložný kabelový systém, panc. Trubky, přích., lišty atd.	m	1,35	900,00	1 215,00	1 215,00	0,00	40,00%	486,00	jún 10	máj 12
362.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zařízení										
363.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lištování, trubky, ocel. nosné konstr. - přípr. mont. práce	m	1,00	1 016,30	1 016,30	1 016,30	0,00	40,00%	406,52	jún 10	máj 12
364.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ocelová nosná konstrukce pod hlásiče a sirény	kus	3,31	43,00	142,33	142,33	0,00	40,00%	56,93	jún 10	máj 12
365.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kabeláž	m	2,00	426,02	852,04	852,04	0,00	40,00%	340,82	jún 10	máj 12
366.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zařízení EPS	hod	35,00	20,00	700,00	700,00	0,00	40,00%	280,00	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

367.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oživení systému EPS	hod	24,33	20,00	486,60	486,60	0,00	40,00%	194,64	jún 10	máj 12
368.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uvedení do provozu, software	hod	23,85	10,00	238,50	238,50	0,00	40,00%	95,40	jún 10	máj 12
369.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mechanizace – montážní plošina do 8m	hod	17,31	40,00	692,40	692,40	0,00	40,00%	276,96	jún 10	máj 12
370.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koordinace sápostupem stavebních úprav a skut. stavem	hod	8,46	15,00	126,90	126,90	0,00	40,00%	50,76	jún 10	máj 12
371.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zkušební provoz, záruka, zaškolení obsluhy	hod	6,92	25,00	173,00	173,00	0,00	40,00%	69,20	jún 10	máj 12
372.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revize	hod	10,77	30,00	323,10	323,10	0,00	40,00%	129,24	jún 10	máj 12
373.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	03 Ev-Rozhlas										
374.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ústředna EvR										
375.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plena Voice Alarm System - Řídící jednotka	kus	1 631,95	1,00	1 631,95	1 631,95	0,00	40,00%	652,78	jún 10	máj 12
376.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plena Voice Alarm System - Směrovač	kus	866,97	1,00	866,97	866,97	0,00	40,00%	346,79	jún 10	máj 12
377.	Aktivita 1 - rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia	Plena Voice Alarm System - Stanice	kus	270,40	1,00	270,40	270,40	0,00	40,00%	108,16	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotela	a modernizácia stavieb	hlasatele									
378.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plena Voice Alarm System - Klávesnice stanice hlasatele	kus	234,63	1,00	234,63	234,63	0,00	40,00%	93,85	jún 10 máj 12
379.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plena Voice Alarm System - deska dohľadu (6 kusů)	kus	153,09	1,00	153,09	153,09	0,00	40,00%	61,24	jún 10 máj 12
380.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plena booster zesilovač 240W (jmen. výkon)	kus	632,35	1,00	632,35	632,35	0,00	40,00%	252,94	jún 10 máj 12
381.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plena DVD / MP3 prehrávač / tuner	kus	423,48	1,00	423,48	423,48	0,00	40,00%	169,39	jún 10 máj 12
382.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	reproduktorový panel, 3/6W, EVAC	kus	32,31	34,00	1 098,54	1 098,54	0,00	40,00%	439,42	jún 10 máj 12
383.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montážní skříňka pro LBC 3011, na povrch	kus	10,00	34,00	340,00	340,00	0,00	40,00%	136,00	jún 10 máj 12
384.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Regulátor hlasitosti 12W + relé, MK, odolné proti selhání	kus	33,46	34,00	1 137,64	1 137,64	0,00	40,00%	455,06	jún 10 máj 12
385.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	zdroj 24V/5A	kus	235,59	1,00	235,59	235,59	0,00	40,00%	94,24	jún 10 máj 12
386.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	12V, 17Ah, gelový akumulátor	kus	37,65	2,00	75,30	75,30	0,00	40,00%	30,12	jún 10 máj 12
387.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	19' rozvaděč stojanový 24U/600x600 skleněné dveře	kus	903,51	1,00	903,51	903,51	0,00	40,00%	361,40	jún 10 máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

388.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	(RAX-ZP-X01-A1) Záslepka 1U	kus	4,31	5,00	21,55	21,55	0,00	40,00%	8,62	jún 10	máj 12
389.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	(RAX-ZP-X02-A1) Záslepka 2U	kus	5,38	5,00	26,90	26,90	0,00	40,00%	10,76	jún 10	máj 12
390.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	19' rozv panel 6x220V- 3m s vaničkou 1,5U RAL9005	kus	58,77	2,00	117,54	117,54	0,00	40,00%	47,02	jún 10	máj 12
391.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Mont sada M6 - 50x šroub, podložka a plovoucí matice	m	15,65	2,00	31,30	31,30	0,00	40,00%	12,52	jún 10	máj 12
392.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Vent.j.spodní(horní)220 V/90W 6 ventil. ,termostat RAL7035	m	314,40	1,00	314,40	314,40	0,00	40,00%	125,76	jún 10	máj 12
393.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Kabeláž										
394.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Kabely JY(St)Y 2x0,8	m	0,23	200,00	46,00	46,00	0,00	40,00%	18,40	jún 10	máj 12
395.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Kabel nehořlavý EUROFIRE 4x1,0	m	1,73	450,00	778,50	778,50	0,00	40,00%	311,40	jún 10	máj 12
396.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Úložný kabelový systém, panc. Trubky, přích., lišty atd.	m	1,35	120,00	162,00	162,00	0,00	40,00%	64,80	jún 10	máj 12
397.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Nosné konstrukce nehořlavéOBO Betterman	m	3,77	210,00	791,70	791,70	0,00	40,00%	316,68	jún 10	máj 12
398.	Aktivita 1 - rekonstrukcia	717002 Rekonstrukcia	Montáž zařízení										

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotelu	a modernizácia staveb											
399.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Lištování, trubky, ocel. nosné konstr. - přípr. mont. práce	hod	32,31	10,00	323,10	323,10	0,00	40,00%	129,24	jún 10	máj 12
400.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Kabeláž	m	1,00	563,50	563,50	563,50	0,00	40,00%	225,40	jún 10	máj 12
401.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Montáž zařízení EvR	hod	26,73	10,00	267,30	267,30	0,00	40,00%	106,92	jún 10	máj 12
402.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Oživení systému EvR	hod	18,66	10,00	186,60	186,60	0,00	40,00%	74,64	jún 10	máj 12
403.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Uvedení do provozu, software	hod	20,00	10,00	200,00	200,00	0,00	40,00%	80,00	jún 10	máj 12
404.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Koordinace sápostupem stavebních úprav a skut. stavem	hod	8,46	20,00	169,20	169,20	0,00	40,00%	67,68	jún 10	máj 12
405.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Zkušební provoz, záruka, zaškolení obsluhy	hod	6,92	25,00	173,00	173,00	0,00	40,00%	69,20	jún 10	máj 12
406.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Revize	hod	10,77	28,00	301,56	301,56	0,00	40,00%	120,62	jún 10	máj 12
407.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	04 Internet										
408.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Montáže oznam. a zabezp. zařízení										

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

409.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Rozvaděč RACK 19' vč. Patch panelů - sestavení	kus	1 140,03	1,00	1 140,03	1 140,03	0,00	40,00%	456,01	jún 10	máj 12
410.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Krabice KP 68 pod omítku	kus	0,98	7,00	6,86	6,86	0,00	40,00%	2,74	jún 10	máj 12
411.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	0,12	7,00	0,84	0,84	0,00	40,00%	0,34	jún 10	máj 12
412.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Krabice KO 97 pod omítku	kus	2,10	20,00	42,00	42,00	0,00	40,00%	16,80	jún 10	máj 12
413.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH KO97	kus	0,44	20,00	8,80	8,80	0,00	40,00%	3,52	jún 10	máj 12
414.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Vyhledání vývodu,krabice po omítkce	kus	0,43	27,00	11,61	11,61	0,00	40,00%	4,64	jún 10	máj 12
415.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Odvíčkování+zavíčk krabice závit	kus	0,17	54,00	9,18	9,18	0,00	40,00%	3,67	jún 10	máj 12
416.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Mtž skříně Rack 19'	kus	15,63	1,00	15,63	15,63	0,00	40,00%	6,25	jún 10	máj 12
417.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Mtž trubky PVC pod omítku 16 mm	m	1,90	180,00	342,00	342,00	0,00	40,00%	136,80	jún 10	máj 12
418.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	trubka elektroinstal.ohebná 2316/LPE-1 D16mm zesil	m	0,22	180,00	39,60	39,60	0,00	40,00%	15,84	jún 10	máj 12
419.	Aktivita 1 - rekonstrukcia	717002 Rekonstrukcia	Kabel UTP, Cat5e, LSOH bezhalon. plášť	m	0,39	350,00	136,50	136,50	0,00	40,00%	54,60	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotelu	a modernizácia staveb	v trubce										
420.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotelu	717002 Rekonstrukcia a modernizácia staveb	kabel UTP, Cat.5E, LSOH bezhalon plášť	m	0,25	350,00	87,50	87,50	0,00	40,00%	35,00	jún 10	máj 12
421.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotelu	717002 Rekonstrukcia a modernizácia staveb	Montáž WIFI Routeru	kus	26,38	7,00	184,66	184,66	0,00	40,00%	73,86	jún 10	máj 12
422.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotelu	717002 Rekonstrukcia a modernizácia staveb	WIFI Router	kus	190,60	7,00	1 334,20	1 334,20	0,00	40,00%	533,68	jún 10	máj 12
423.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotelu	717002 Rekonstrukcia a modernizácia staveb	Forma kabel do 0,5m kabel do 5x2	kus	3,71	14,00	51,94	51,94	0,00	40,00%	20,78	jún 10	máj 12
424.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotelu	717002 Rekonstrukcia a modernizácia staveb	zásuvka 1xRJ45 Cat6, pod omítku, FM Outlet - LAM	kus	9,43	7,00	66,01	66,01	0,00	40,00%	26,40	jún 10	máj 12
425.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotelu	717002 Rekonstrukcia a modernizácia staveb	Montáž účast zásuvky	kus	3,44	263,00	904,72	904,72	0,00	40,00%	361,89	jún 10	máj 12
426.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotelu	717002 Rekonstrukcia a modernizácia staveb	05 Připojka NN										
427.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotelu	717002 Rekonstrukcia a modernizácia staveb	Stavební práce při elektromontážích										
428.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotelu	717002 Rekonstrukcia a modernizácia staveb	Hloubení nezapažených rýh ručně šířky 35 cm hloubky 80 cm homina třídy 3	m	4,35	140,00	609,00	609,00	0,00	40,00%	243,60	jún 10	máj 12
429.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotelu	717002 Rekonstrukcia a modernizácia	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm hloubky 80 cm homina třídy 3	m	1,67	140,00	233,80	233,80	0,00	40,00%	93,52	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

		stavieb											
430.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm zakryté cihlami šířky do 30 cm	m	2,98	140,00	417,20	417,20	0,00	40,00%	166,88	jún 10	máj 12
431.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lože spojek z písku příplatek za výstražnou fólii lože spojek	kus	0,31	140,00	43,40	43,40	0,00	40,00%	17,36	jún 10	máj 12
432.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž kabel Al sk.1 do 1 kV do 6,30 kg uložený volně	m	1,98	320,00	633,60	633,60	0,00	40,00%	253,44	jún 10	máj 12
433.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 3x240+120 mm2	m	17,77	320,00	5 686,40	5 686,40	0,00	40,00%	2 274,56	jún 10	máj 12
434.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončení vodič izolovaný do 120mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	3,29	4,00	13,16	13,16	0,00	40,00%	5,26	jún 10	máj 12
435.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončení vodič izolovaný do 240mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	4,77	12,00	57,24	57,24	0,00	40,00%	22,90	jún 10	máj 12
436.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončení kabelů a vodičů do 1 kV celoplastových koncovkou přírubovou 1cestnou KSPe 3x240+120mm2	kus	30,77	4,00	123,08	123,08	0,00	40,00%	49,23	jún 10	máj 12
437.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vytyčení trati vedení kabelového podzemního v zástavbě	km	33,50	0,14	4,69	4,69	0,00	40,00%	1,88	jún 10	máj 12
438.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nožová pjistka	kus	3,65	6,00	21,90	21,90	0,00	40,00%	8,76	jún 10	máj 12
439.	Aktivita 1 - rekonstrukcia	717002 Rekonštrukcia	Elektromontáže										

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotela	a modernizácia stavieb											
440.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž skříní pojistkových tenkocementových přípojkových SP 3 až 5/1	kus	2,58	1,00	2,58	2,58	0,00	40,00%	1,03	jún 10	máj 12
441.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	skříní rozpojovací a jističí betonová SP	kus	194,62	1,00	194,62	194,62	0,00	40,00%	77,85	jún 10	máj 12
442.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž skříní pojistkových tenkocementových rozpojovacích SR 3.1, 7.1, S/1, 1SRV 3/1	kus	6,58	1,00	6,58	6,58	0,00	40,00%	2,63	jún 10	máj 12
443.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² ve městské zástavbě	m	1,21	140,00	169,40	169,40	0,00	40,00%	67,76	jún 10	máj 12
444.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	pásek uzemňovací 195001 30x4 mm	kg	1,00	140,00	140,00	140,00	0,00	40,00%	56,00	jún 10	máj 12
445.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	06 Telefony										
446.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáže oznam. a zabezp. zařízení										
447.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krabice KP 68 pod omítku	kus	0,98	31,00	30,38	30,38	0,00	40,00%	12,15	jún 10	máj 12
448.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	0,12	31,00	3,72	3,72	0,00	40,00%	1,49	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

449.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Krabice KO 97 pod omítku	kus	2,11	20,00	42,20	42,20	0,00	40,00%	16,88	jún 10	máj 12
450.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH KO97	kus	0,44	20,00	8,80	8,80	0,00	40,00%	3,52	jún 10	máj 12
451.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Vyhledání vývodu,krabice po omítce	kus	0,43	51,00	21,93	21,93	0,00	40,00%	8,77	jún 10	máj 12
452.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Odvíčkování+zavíčk krabice závit	kus	0,17	102,00	17,34	17,34	0,00	40,00%	6,94	jún 10	máj 12
453.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Kabel UTP, Cat5e, LSOH bezhalon. plášť v trubce	m	0,39	1 200,00	468,00	468,00	0,00	40,00%	187,20	jún 10	máj 12
454.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	kabel UTP, Cat.5E, LSOH bezhalon plášť	m	0,25	1 200,00	300,00	300,00	0,00	40,00%	120,00	jún 10	máj 12
455.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Montáž kabelu SYKFY 20x2x0,5 do žlabu	m	0,90	30,00	27,00	27,00	0,00	40,00%	10,80	jún 10	máj 12
456.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	kabel sdělovací s Cu jádro SYKFY 20x2x0,5 mm	m	1,52	30,00	45,60	45,60	0,00	40,00%	18,24	jún 10	máj 12
457.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Montáž telefonní ústředny	kus	841,85	1,00	841,85	841,85	0,00	40,00%	336,74	jún 10	máj 12
458.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Telefonní pobočková ústředna 100poboček - hotelového typu	kus	5 222,00	1,00	5 222,00	5 222,00	0,00	40,00%	2 088,80	jún 10	máj 12
459.	Aktivita 1 - rekonstrukcia	717002 Rekonstrukcia	Forma kabel do 0,5m kabel do 5x2	kus	3,71	31,00	115,01	115,01	0,00	40,00%	46,00	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotelu	a modernizácia staveb											
460.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	zásuvka 2N AZ Vario 1x6/4 - telefon	kus	3,88	31,00	120,28	120,28	0,00	40,00%	48,11	jún 10	máj 12
461.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	07 TKR										
462.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Montáže oznam. a zabezp. zařízení										
463.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Krabice KP 68 pod omítku	kus	0,97	32,00	31,04	31,04	0,00	40,00%	12,42	jún 10	máj 12
464.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	0,12	32,00	3,84	3,84	0,00	40,00%	1,54	jún 10	máj 12
465.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Krabice KO 97 pod omítku	kus	2,10	18,00	37,80	37,80	0,00	40,00%	15,12	jún 10	máj 12
466.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH KO97	kus	0,44	18,00	7,92	7,92	0,00	40,00%	3,17	jún 10	máj 12
467.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Vyhledání vývodu,krabice po omítce	kus	0,43	50,00	21,50	21,50	0,00	40,00%	8,60	jún 10	máj 12
468.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Odvíčkovaní+zavíčk krabice závit	kus	0,17	100,00	17,00	17,00	0,00	40,00%	6,80	jún 10	máj 12
469.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Mtž trubky PVC pod omítku 16 mm	m	1,90	750,00	1 425,00	1 425,00	0,00	40,00%	570,00	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

470.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	trubka elektroinstal. ohebná 2316/LPE-1 D16mm zesil	m	0,22	750,00	165,00	165,00	0,00	40,00%	66,00	jún 10	máj 12
471.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Montáž účast zásuvky	kus	3,44	32,00	110,08	110,08	0,00	40,00%	44,03	jún 10	máj 12
472.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	zásuvka TKR	kus	10,69	32,00	342,08	342,08	0,00	40,00%	136,83	jún 10	máj 12
473.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Montáž kab coax. Sek.	m	0,79	50,00	39,50	39,50	0,00	40,00%	15,80	jún 10	máj 12
474.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	kabel koaxiální POPE - terc.	m	0,42	800,00	336,00	336,00	0,00	40,00%	134,40	jún 10	máj 12
475.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	rozvodnice TKR uzamykatelná	kus	89,53	3,00	268,59	268,59	0,00	40,00%	107,44	jún 10	máj 12
476.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Mtž skříně TKR skříňová	kus	21,72	3,00	65,16	65,16	0,00	40,00%	26,06	jún 10	máj 12
477.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Zařízení/technologie TKR - zesilovač	kus	292,89	3,00	878,67	878,67	0,00	40,00%	351,47	jún 10	máj 12
478.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Závěrečné měření sek zesilovače	kus	8,12	3,00	24,36	24,36	0,00	40,00%	9,74	jún 10	máj 12
479.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Závěrečné měření sekundární sítě	kus	4,15	3,00	12,45	12,45	0,00	40,00%	4,98	jún 10	máj 12
480.	Aktivita 1 - rekonstrukcia	717002 Rekonstrukcia	Závěrečné měření stoupací vedení	kus	4,73	3,00	14,19	14,19	0,00	40,00%	5,68	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotelu	a modernizácia stavieb											
481.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Závěr měř úč zásuvce všechny kanály	kus	2,06	32,00	65,92	65,92	0,00	40,00%	26,37	jún 10	máj 12
482.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Měřicí protokol	kus	1,92	32,00	61,44	61,44	0,00	40,00%	24,58	jún 10	máj 12
483.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	03 UT										
484.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ústřední vytápění										
485.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotelny										
486.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž kotle ocel.teplov.,tuhá paliva do 85 kW	hod	39,33	1,00	39,33	39,33	0,00	40,00%	15,73	jún 10	máj 12
487.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotel zplynovací na dřevo	kus	916,28	1,00	916,28	916,28	0,00	40,00%	366,51	jún 10	máj 12
488.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	6,60	893,50	5 897,10	5 897,10	0,00	40,00%	2 358,84	jún 10	máj 12
489.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Topná zkouška	hod	2,14	72,00	154,08	154,08	0,00	40,00%	61,63	jún 10	máj 12
490.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Strojovny										

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

491.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	MTŽ rozdělovače RS kombi	kus	10,17	1,00	10,17	10,17	0,00	40,00%	4,07	jún 10	máj 12
492.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Tělesa podl. a ústředního vytápění, vč.skříně	kus	8,02	5,00	40,10	40,10	0,00	40,00%	16,04	jún 10	máj 12
493.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ohříváků vody stojat.PN 0,6-0,6,do 1000 l	kus	51,47	2,00	102,94	102,94	0,00	40,00%	41,18	jún 10	máj 12
494.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Montáž akumulační nádoby 2000 l	kus	57,58	2,00	115,16	115,16	0,00	40,00%	46,06	jún 10	máj 12
495.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Kulový kohout se zajištěním MK 1"	kus	12,07	1,00	12,07	12,07	0,00	40,00%	4,83	jún 10	máj 12
496.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Nádoba tlak PN0,6 N 600l	kus	288,91	1,00	288,91	288,91	0,00	40,00%	115,56	jún 10	máj 12
497.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	kus	1,41	2,00	2,82	2,82	0,00	40,00%	1,13	jún 10	máj 12
498.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Grundfos UPS 25-40 230 V, 180 mm	kus	34,25	1,00	34,25	34,25	0,00	40,00%	13,70	jún 10	máj 12
499.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Grundfos UPS 4,3 m3/h	kus	139,10	1,00	139,10	139,10	0,00	40,00%	55,64	jún 10	máj 12
500.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Grundfos MAGNA 32- 100, 230 V	kus	176,57	1,00	176,57	176,57	0,00	40,00%	70,63	jún 10	máj 12
501.	Aktivita 1 - rekonstrukcia	717002 Rekonstrukcia	Grundfos Alpha 2 25- 60	kus	71,70	1,00	71,70	71,70	0,00	40,00%	28,68	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotelu	a modernizácia stavieb											
502.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdělovač RS-kombi, modul 150, délka 1,7 m + iz	kus	181,91	1,00	181,91	181,91	0,00	40,00%	72,76	jún 10	máj 12
503.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Akumulační nádoba 2000 l, vč. izolace	kus	508,27	2,00	1 016,54	1 016,54	0,00	40,00%	406,62	jún 10	máj 12
504.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ohřivač užit.vody 1000 l, vč. topné vložky a izola	kus	802,54	2,00	1 605,08	1 605,08	0,00	40,00%	642,03	jún 10	máj 12
505.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdělovač podl.vytápění 5 okruhů, vč.skříně	kus	80,24	1,00	80,24	80,24	0,00	40,00%	32,10	jún 10	máj 12
506.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdělovač vytápění 6 okruhů, vč.skříně	kus	86,67	2,00	173,34	173,34	0,00	40,00%	69,34	jún 10	máj 12
507.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdělovač vytápění 7 okruhů, vč.skříně	kus	97,37	2,00	194,74	194,74	0,00	40,00%	77,90	jún 10	máj 12
508.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	2,40	3 967,72	9 522,53	9 522,53	0,00	40,00%	3 809,01	jún 10	máj 12
509.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvod potrubí										
510.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25 vč.isolace	m	4,39	25,00	109,75	109,75	0,00	40,00%	43,90	jún 10	máj 12
511.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32 vč.isolace	m	4,61	50,00	230,50	230,50	0,00	40,00%	92,20	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

512.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 40 vč.izolace	m	5,52	20,00	110,40	110,40	0,00	40,00%	44,16	jún 10	máj 12
513.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 50 vč.izolace	m	8,45	25,00	211,25	211,25	0,00	40,00%	84,50	jún 10	máj 12
514.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	0,81	166,00	134,46	134,46	0,00	40,00%	53,78	jún 10	máj 12
515.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Potrubí polyetylénové PEX - AL 16-20 mm vč.izolace	m	1,77	1 200,00	2 124,00	2 124,00	0,00	40,00%	849,60	jún 10	máj 12
516.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Potrubí polyetylénové PEX - AL 26-32 mm vč.izolace	m	3,43	150,00	514,50	514,50	0,00	40,00%	205,80	jún 10	máj 12
517.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková zkouška potrubí ocel.závitového DN 40	m	0,07	95,00	6,65	6,65	0,00	40,00%	2,66	jún 10	máj 12
518.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková zkouška potrubí ocel.závitového DN 50	m	0,11	25,00	2,75	2,75	0,00	40,00%	1,10	jún 10	máj 12
519.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Zkouška těs potrubí plast -D 32	m	0,12	1 350,00	162,00	162,00	0,00	40,00%	64,80	jún 10	máj 12
520.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	3,65	3 358,14	12 257,23	12 257,23	0,00	40,00%	4 902,89	jún 10	máj 12
521.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Armatury										

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

522.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatur závitových, s 1závitom, G 1/2 včetně ventilu odvzdušňovacího automatického	kus	1,67	7,00	11,69	11,69	0,00	40,00%	4,68	jún 10	máj 12
523.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatur závitových, s 1závitom, G 1/2 včetně kul.kohoutu vypouštěcího	kus	1,19	8,00	9,52	9,52	0,00	40,00%	3,81	jún 10	máj 12
524.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2	kus	0,62	36,00	22,32	22,32	0,00	40,00%	8,93	jún 10	máj 12
525.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1 včetně kulového kohoutu	kus	3,17	8,00	25,36	25,36	0,00	40,00%	10,14	jún 10	máj 12
526.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1 včetně filtru	kus	2,39	1,00	2,39	2,39	0,00	40,00%	0,96	jún 10	máj 12
527.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1 včetně klapky zpětné	kus	3,55	1,00	3,55	3,55	0,00	40,00%	1,42	jún 10	máj 12
528.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 5/4 včetně kulového kohoutu	kus	4,59	4,00	18,36	18,36	0,00	40,00%	7,34	jún 10	máj 12
529.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 5/4 včetně filtru	kus	3,60	1,00	3,60	3,60	0,00	40,00%	1,44	jún 10	máj 12
530.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 5/4 včetně klapky zpětné	kus	4,72	1,00	4,72	4,72	0,00	40,00%	1,89	jún 10	máj 12
531.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 6/4 včetně kulového kohoutu	kus	6,90	4,00	27,60	27,60	0,00	40,00%	11,04	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

532.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 6/4 včetně filtru	kus	4,76	1,00	4,76	4,76	0,00	40,00%	1,90	jún 10	máj 12
533.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 6/4 včetně klapky zpětné	kus	6,81	1,00	6,81	6,81	0,00	40,00%	2,72	jún 10	máj 12
534.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 2 včetně kulového kohoutu	kus	9,67	8,00	77,36	77,36	0,00	40,00%	30,94	jún 10	máj 12
535.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 2 včetně filtru	kus	6,96	1,00	6,96	6,96	0,00	40,00%	2,78	jún 10	máj 12
536.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatur závitových, se 4závity, G 1/2	kus	0,91	65,00	59,15	59,15	0,00	40,00%	23,66	jún 10	máj 12
537.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Hlavice ovládání ventilů termostat.	kus	3,88	83,00	322,04	322,04	0,00	40,00%	128,82	jún 10	máj 12
538.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Ventil pojistný	kus	7,49	1,00	7,49	7,49	0,00	40,00%	3,00	jún 10	máj 12
539.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Směšovací armatury trojcestné	kus	19,75	3,00	59,25	59,25	0,00	40,00%	23,70	jún 10	máj 12
540.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Teploměr dvoukovový DTR, pevný stonek 60 mm	kus	4,49	10,00	44,90	44,90	0,00	40,00%	17,96	jún 10	máj 12
541.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 03322, D 100	kus	15,80	3,00	47,40	47,40	0,00	40,00%	18,96	jún 10	máj 12
542.	Aktivita 1 - rekonstrukcia	717002 Rekonstrukcia	Ventil radiátorový přímý 1/2"	kus	3,35	18,00	60,30	60,30	0,00	40,00%	24,12	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotelu	a modernizácia staveb											
543.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Šroubení regulační přímé 1/2"	kus	1,69	18,00	30,42	30,42	0,00	40,00%	12,17	jún 10	máj 12
544.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	připojovací armatura těles VK rohová 1/2"	kus	4,78	65,00	310,70	310,70	0,00	40,00%	124,28	jún 10	máj 12
545.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	0,81	1 089,13	882,20	882,20	0,00	40,00%	352,88	jún 10	máj 12
546.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Otopná tělesa										
547.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm	kus	2,52	65,00	163,80	163,80	0,00	40,00%	65,52	jún 10	máj 12
548.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	2,72	18,00	48,96	48,96	0,00	40,00%	19,58	jún 10	máj 12
549.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Otopný žebřík KR 1830/450	kus	42,09	1,00	42,09	42,09	0,00	40,00%	16,84	jún 10	máj 12
550.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Otopný žebřík KR 1200/600	kus	31,81	4,00	127,24	127,24	0,00	40,00%	50,90	jún 10	máj 12
551.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Otopný žebřík KR 780/450	kus	26,92	6,00	161,52	161,52	0,00	40,00%	64,61	jún 10	máj 12
552.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Otopný žebřík KR 780/600	kus	28,74	7,00	201,18	201,18	0,00	40,00%	80,47	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

553.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Těleso otopné des. typ 10 VK v. 400 dl. 500	kus	16,68	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	jún 10	máj 12
554.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Těleso otopné des. typ 11 VK v. 500 dl. 400	kus	19,01	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	jún 10	máj 12
555.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Těleso otopné des. typ 11 VK v. 500 dl. 500	kus	20,17	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	jún 10	máj 12
556.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Těleso otopné des. typ 11 VK v. 600 dl. 500	kus	22,09	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	jún 10	máj 12
557.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Těleso otopné des. typ 11 VK v. 600 dl. 600	kus	23,36	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	jún 10	máj 12
558.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Těleso otopné des. typ 11 VK v. 600 dl. 700	kus	24,62	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	jún 10	máj 12
559.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Těleso otopné des. typ 11 VK v. 600 dl. 900	kus	27,09	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	jún 10	máj 12
560.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Těleso otopné des. typ 11 VK v. 600 dl. 1000	kus	28,38	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	jún 10	máj 12
561.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Těleso otopné des. typ 11 VK v. 900 dl. 600	kus	29,32	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	jún 10	máj 12
562.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Těleso otopné des. typ 21 VK v. 600 dl. 500	kus	27,31	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	jún 10	máj 12
563.	Aktivita 1 - rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia	Těleso otopné des. typ 21 VK v. 600 dl. 600	kus	28,95	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotela	a modernizácia stavieb											
564.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Těleso otopné des. typ 21 VK v. 600 dl. 700	kus	30,63	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	jún 10	máj 12
565.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Těleso otopné des. typ 21 VK v. 600 dl. 800	kus	32,26	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	jún 10	máj 12
566.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Těleso otopné des. typ 21 VK v. 600 dl. 1000	kus	35,59	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	jún 10	máj 12
567.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Těleso otopné des. typ 21 VK v. 600 dl. 1100	kus	37,25	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	jún 10	máj 12
568.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Těleso otopné des. typ 22 VK v. 600 dl. 600	kus	31,57	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	jún 10	máj 12
569.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Těleso otopné des. typ 22 VK v. 600 dl. 700	kus	33,59	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	jún 10	máj 12
570.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Těleso otopné des. typ 22 VK v. 600 dl. 800	kus	35,59	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	jún 10	máj 12
571.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Těleso otopné des. typ 22 VK v. 600 dl. 900	kus	37,58	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	jún 10	máj 12
572.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Těleso otopné des. typ 22 VK v. 900 dl. 700	kus	43,90	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	jún 10	máj 12
573.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Těleso otopné des. typ 22 VK v. 900 dl. 1000	kus	53,20	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

574.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	4,10	2 560,09	10 496,35	10 496,35	0,00	40,00%	4 198,54	jún 10	máj 12
575.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Podlahové vytápění										
576.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Podlahové vytápění na systémovou desku	m2	10,17	160,00	1 627,20	1 627,20	0,00	40,00%	650,88	jún 10	máj 12
577.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	04 ZTI										
578.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	01 Venkovní kanalizace										
579.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Zemní práce										
580.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	9,62	450,00	4 329,00	4 329,00	0,00	40,00%	1 731,60	jún 10	máj 12
581.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	0,91	450,00	409,50	409,50	0,00	40,00%	163,80	jún 10	máj 12
582.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	2,99	450,00	1 345,50	1 345,50	0,00	40,00%	538,20	jún 10	jún 12
583.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,70	300,00	810,00	810,00	0,00	40,00%	324,00	jún 10	jún 12
584.	Aktivita 1 - rekonstrukcia	717002 Rekonstrukcia	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	13,77	150,00	2 065,50	2 065,50	0,00	40,00%	826,20	jún 10	jún 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotelu	a modernizácia stavieb											
585.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	8,15	150,00	1 222,50	1 222,50	0,00	40,00%	489,00	jún 10	jún 12
586.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svislé a kompletní konstrukce										
587.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odlučovač tuků STO 2	kus	845,12	1,00	845,12	845,12	0,00	40,00%	338,05	jún 10	máj 12
588.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž odlučovačů tuků	kus	51,21	1,00	51,21	51,21	0,00	40,00%	20,48	jún 10	jún 12
589.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné konstrukce										
590.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	37,10	32,00	1 187,20	1 187,20	0,00	40,00%	474,88	jún 10	
591.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Trubní vedení										máj 12
592.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lapač střešních splavenin PP HL600 DN 100, kloub	kus	95,13	6,00	570,78	570,78	0,00	40,00%	228,31	jún 10	máj 12
593.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	0,80	325,00	260,00	260,00	0,00	40,00%	104,00	jún 10	máj 12
594.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PVC šachta D400	m	303,65	3,00	910,95	910,95	0,00	40,00%	364,38	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

595.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	PVC šachta D600	m	380,52	7,00	2 663,64	2 663,64	0,00	40,00%	1 065,46	jún 10	máj 12
596.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN125	m	6,46	50,00	323,00	323,00	0,00	40,00%	129,20	jún 10	máj 12
597.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN150	m	10,81	175,00	1 891,75	1 891,75	0,00	40,00%	756,70	jún 10	
598.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN200	m	15,15	100,00	1 515,00	1 515,00	0,00	40,00%	606,00	jún 10	máj 12
599.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Staveništní přesun hmot										máj 12
600.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	19,62	61,95	1 215,46	1 215,46	0,00	40,00%	486,19	jún 10	
601.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	02 Vnitřní kanalizace										máj 12
602.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Vnitřní kanalizace										
603.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Čistící kus Geberit, potrubí odpadní svislé D 75	kus	20,83	10,00	208,30	208,30	0,00	40,00%	83,32	jún 10	máj 12
604.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Čistící kus Geberit, potrubí odpadní svislé D 110	kus	26,64	110,00	2 930,40	2 930,40	0,00	40,00%	1 172,16	jún 10	máj 12
605.	Aktivita 1 - rekonstrukcia	717002 Rekonstrukcia	Potrubí Geberit připojovací, D 40 x 3,0	m	6,08	70,00	425,60	425,60	0,00	40,00%	170,24	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotela	a modernizácia stavieb											
606.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubí Geberit pripojovací, D 50 x 3,0	m	8,70	75,00	652,50	652,50	0,00	40,00%	261,00	jún 10	máj 12
607.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubí Geberit pripojovací, D 110 x 4,3	m	39,61	40,00	1 584,40	1 584,40	0,00	40,00%	633,76	jún 10	máj 12
608.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	14,43	59,00	851,37	851,37	0,00	40,00%	340,55	jún 10	máj 12
609.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	16,32	72,00	1 175,04	1 175,04	0,00	40,00%	470,02	jún 10	máj 12
610.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	14,89	57,00	848,73	848,73	0,00	40,00%	339,49	jún 10	
611.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 200 x 4,9 mm	m	15,99	15,00	239,85	239,85	0,00	40,00%	95,94	jún 10	máj 12
612.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,92	41,00	78,72	78,72	0,00	40,00%	31,49	jún 10	
613.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,13	27,00	57,51	57,51	0,00	40,00%	23,00	jún 10	
614.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	3,17	35,00	110,95	110,95	0,00	40,00%	44,38	jún 10	máj 12
615.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hlavice ventilační z PVC DN 100/930 hlavice HL 810	kus	23,67	8,00	189,36	189,36	0,00	40,00%	75,74	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

616.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	0,61	431,00	262,91	262,91	0,00	40,00%	105,16	jún 10	máj 12
617.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	0,80	72,00	57,60	57,60	0,00	40,00%	23,04	jún 10	máj 12
618.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	0,06	2 513,18	150,79	150,79	0,00	40,00%	60,32	jún 10	máj 12
619.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Hzs-stavební výpomoci a zemní práce	hod	7,70	190,00	1 463,00	1 463,00	0,00	40,00%	585,20	jún 10	máj 12
620.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	03 Vnitřní vodovod										máj 12
621.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Vnitřní vodovod										máj 12
622.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Potrubí z trub.závit.pozink.bezeš vých 11353, DN 25 vč.isolace	m	22,69	30,00	680,70	680,70	0,00	40,00%	272,28	jún 10	máj 12
623.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Potrubí z trub.závit.pozink.bezeš vých 11353, DN 40 vč.isolace	m	27,31	12,00	327,72	327,72	0,00	40,00%	131,09	jún 10	máj 12
624.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Potrubí z trub.závit.pozink.bezeš vých 11353, DN 50 vč.isolace	m	34,23	40,00	1 369,20	1 369,20	0,00	40,00%	547,68	jún 10	máj 12
625.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Potrubí z trub.závit.pozink.bezeš vých 11353, DN 80 vč.isolace	m	50,00	10,00	500,00	500,00	0,00	40,00%	200,00	jún 10	máj 12
626.	Aktivita 1 - rekonstrukcia	717002 Rekonstrukcia	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 vč.isolace	m	11,15	360,00	4 014,00	4 014,00	0,00	40,00%	1 605,60	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotelu	a modernizácia stavieb											
627.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25 vč.izolace	m	12,69	355,00	4 504,95	4 504,95	0,00	40,00%	1 801,98	jún 10	máj 12
628.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 32 vč.izolace	m	15,00	95,00	1 425,00	1 425,00	0,00	40,00%	570,00	jún 10	máj 12
629.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 40 vč.izolace	m	20,77	40,00	830,80	830,80	0,00	40,00%	332,32	jún 10	máj 12
630.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	5,79	185,00	1 071,15	1 071,15	0,00	40,00%	428,46	jún 10	máj 12
631.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Filtr se zp.proplachem DN80	ks	2 730,75	1,00	2 730,75	2 730,75	0,00	40,00%	1 092,30	jún 10	
632.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	3,54	35,00	123,90	123,90	0,00	40,00%	49,56	jún 10	
633.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil závitový zpětný R60 G 1 1/2	kus	18,58	2,00	37,16	37,16	0,00	40,00%	14,86	jún 10	máj 12
634.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil pojistný pruž ON 137030	kus	28,85	2,00	57,70	57,70	0,00	40,00%	23,08	jún 10	máj 12
635.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kulový kohout R250D 1/2" páčka	kus	6,58	10,00	65,80	65,80	0,00	40,00%	26,32	jún 10	máj 12
636.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kulový kohout R250D 3/4" páčka	kus	9,50	20,00	190,00	190,00	0,00	40,00%	76,00	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

637.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Kulový kohout R250D 1"páčka	kus	13,62	6,00	81,72	81,72	0,00	40,00%	32,69	jún 10	máj 12
638.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Kulový kohout R250D 1 1/2" páčka	kus	27,15	4,00	108,60	108,60	0,00	40,00%	43,44	jún 10	máj 12
639.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Kulový kohout R250D 3"páčka	kus	108,46	3,00	325,38	325,38	0,00	40,00%	130,15	jún 10	máj 12
640.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	1,28	942,00	1 205,76	1 205,76	0,00	40,00%	482,30	jún 10	máj 12
641.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	0,81	942,00	763,02	763,02	0,00	40,00%	305,21	jún 10	máj 12
642.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 53312, D 100	kus	64,88	2,00	129,76	129,76	0,00	40,00%	51,90	jún 10	máj 12
643.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	0,06	5 340,37	320,42	320,42	0,00	40,00%	128,17	jún 10	máj 12
644.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Hzs-stavební výpomoci	hod	7,69	150,00	1 153,50	1 153,50	0,00	40,00%	461,40	jún 10	máj 12
645.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Strojní vybavení										máj 12
646.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková stanice	ks	3 642,91	1,00	3 642,91	3 642,91	0,00	40,00%	1 457,16	jún 10	máj 12
647.	Aktivita 1 - rekonstrukcia	717002 Rekonstrukcia	Cirkulační čerpadlo	kus	268,91	1,00	268,91	268,91	0,00	40,00%	107,56	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotelu	a modernizácia staveb											
648.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 6 m	%	0,04	1 019,90	40,80	40,80	0,00	40,00%	16,32	jún 10	máj 12
649.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	04 Vodovodní přípojka										máj 12
650.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Zemní práce										máj 12
651.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	9,62	162,00	1 558,44	1 558,44	0,00	40,00%	623,38	jún 10	máj 12
652.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	0,91	162,00	147,42	147,42	0,00	40,00%	58,97	jún 10	máj 12
653.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	2,99	162,00	484,38	484,38	0,00	40,00%	193,75	jún 10	máj 12
654.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,70	110,00	297,00	297,00	0,00	40,00%	118,80	jún 10	máj 12
655.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	13,77	52,00	716,04	716,04	0,00	40,00%	286,42	jún 10	máj 12
656.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	8,15	52,00	423,80	423,80	0,00	40,00%	169,52	jún 10	
657.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Vodorovné konstrukce										máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

658.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	37,12	11,00	408,32	408,32	0,00	40,00%	163,33	jún 10	máj 12
659.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Trubní vedení										máj 12
660.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu 90 mm	m	1,05	135,00	141,75	141,75	0,00	40,00%	56,70	jún 10	
661.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80	kus	9,11	1,00	9,11	9,11	0,00	40,00%	3,64	jún 10	
662.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	0,53	135,00	71,55	71,55	0,00	40,00%	28,62	jún 10	máj 12
663.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	3,51	135,00	473,85	473,85	0,00	40,00%	189,54	jún 10	máj 12
664.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Trubka tlaková PE HD (IPE) d 90 x 8,2 x 6000 mm	kus	27,36	23,00	629,28	629,28	0,00	40,00%	251,71	jún 10	máj 12
665.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Staveništní přesun hmot										máj 12
666.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	33,31	10,00	333,10	333,10	0,00	40,00%	133,24	jún 10	máj 12
667.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	05 Zařizovací předměty										máj 12
668.	Aktivita 1 - rekonstrukcia	717002 Rekonstrukcia	Zařizovací předměty										

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotela	a modernizácia stavieb											
669.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž klozetových mís kombinovaných	kus	29,85	31,00	925,35	925,35	0,00	40,00%	370,14	jún 10	máj 12
670.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	kus	36,15	4,00	144,60	144,60	0,00	40,00%	57,84	jún 10	máj 12
671.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	kus	22,38	37,00	828,06	828,06	0,00	40,00%	331,22	jún 10	máj 12
672.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mtz van akrylátových	kus	43,08	1,00	43,08	43,08	0,00	40,00%	17,23	jún 10	máj 12
673.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž sprchových mís a vaniček	kus	50,73	19,00	963,87	963,87	0,00	40,00%	385,55	jún 10	máj 12
674.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž sprchových koutů	kus	37,12	19,00	705,28	705,28	0,00	40,00%	282,11	jún 10	máj 12
675.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	kus	13,42	7,00	93,94	93,94	0,00	40,00%	37,58	jún 10	máj 12
676.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	22,69	4,00	90,76	90,76	0,00	40,00%	36,30	jún 10	máj 12
677.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil roh bez trubičky G 1/2	kus	5,77	88,00	507,76	507,76	0,00	40,00%	203,10	jún 10	máj 12
678.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil roh s trubičkou G 1/2	kus	7,50	31,00	232,50	232,50	0,00	40,00%	93,00	jún 10	jún 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

679.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž baterie umyv.a drezové nástenné	kus	9,04	4,00	36,16	36,16	0,00	40,00%	14,46	jún 10	jún 12
680.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž baterie umyv.a drezové stojánkové	kus	5,63	44,00	247,72	247,72	0,00	40,00%	99,09	jún 10	máj 12
681.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž baterie vanové nástenné G 1/2	kus	10,81	1,00	10,81	10,81	0,00	40,00%	4,32	jún 10	máj 12
682.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	10,08	19,00	191,52	191,52	0,00	40,00%	76,61	jún 10	máj 12
683.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Baterie umyvadlová a dř. stojánková	kus	42,23	44,00	1 858,12	1 858,12	0,00	40,00%	743,25	jún 10	máj 12
684.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Baterie umyvadlová nástenná 150	kus	46,69	4,00	186,76	186,76	0,00	40,00%	74,70	jún 10	máj 12
685.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Baterie sprchová nástenná	kus	44,92	19,00	853,48	853,48	0,00	40,00%	341,39	jún 10	máj 12
686.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Baterie vanová nástenná	kus	53,38	1,00	53,38	53,38	0,00	40,00%	21,35	jún 10	máj 12
687.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vanička sprchová	kus	125,73	19,00	2 388,87	2 388,87	0,00	40,00%	955,55	jún 10	máj 12
688.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sprchový kout	kus	292,31	19,00	5 553,89	5 553,89	0,00	40,00%	2 221,56	jún 10	máj 12
689.	Aktivita 1 - rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia	Sprchový sifon	kus	26,54	19,00	504,26	504,26	0,00	40,00%	201,70	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotelu	a modernizácia stavieb											
690.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vana akrylátová	kus	242,38	1,00	242,38	242,38	0,00	40,00%	96,95	jún 10	máj 12
691.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Umyvadlo bílé s otv. pro bat. š. 550	kus	34,23	37,00	1 266,51	1 266,51	0,00	40,00%	506,60	jún 10	máj 12
692.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klozet komb bílý hlub.splach.šikmý odpad	kus	124,73	31,00	3 866,63	3 866,63	0,00	40,00%	1 546,65	jún 10	máj 12
693.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	bílý otvor. pro ventil, senzor	kus	312,80	4,00	1 251,20	1 251,20	0,00	40,00%	500,48	jún 10	máj 12
694.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výlevka se sklop. plast. mřížkou, bílá	kus	160,34	4,00	641,36	641,36	0,00	40,00%	256,54	jún 10	máj 12
695.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	0,03	6 158,33	184,75	184,75	0,00	40,00%	73,90	jún 10	máj 12
696.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	05 VZT										
697.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	01 Vzduchotechnika										
698.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zařízení 1 - Kuchyň										
699.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DUPLEX-S 4500	ks	8 558,12	1,00	8 558,12	8 558,12	0,00	40,00%	3 423,25	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

700.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PRVKY AUTOMATICKÉ REGULACE	ks	3 329,20	1,00	3 329,20	3 329,20	0,00	40,00%	1 331,68	jún 10	máj 12
701.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	EPO 400/19,8	ks	1 527,07	1,00	1 527,07	1 527,07	0,00	40,00%	610,83	jún 10	máj 12
702.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PZ ZN 1250x1000 R1.S	ks	173,23	1,00	173,23	173,23	0,00	40,00%	69,29	jún 10	máj 12
703.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SONOFLEX MO 457	BM	30,96	20,00	619,20	619,20	0,00	40,00%	247,68	jún 10	máj 12
704.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PKTM-90 450x315 018/01 .82	KS	297,34	1,00	297,34	297,34	0,00	40,00%	118,94	jún 10	máj 12
705.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	VK2-R1 525x145	KS	40,92	1,00	40,92	40,92	0,00	40,00%	16,37	jún 10	máj 12
706.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	VK2-R1 1025x145	KS	85,92	1,00	85,92	85,92	0,00	40,00%	34,37	jún 10	máj 12
707.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	RK-R 200x200	KS	55,35	1,00	55,35	55,35	0,00	40,00%	22,14	jún 10	máj 12
708.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	400x200	KS	31,69	10,00	316,90	316,90	0,00	40,00%	126,76	jún 10	máj 12
709.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	VARIANT 2250x2250	ks	3 494,24	1,00	3 494,24	3 494,24	0,00	40,00%	1 397,70	jún 10	máj 12
710.	Aktivita 1 - rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia	VK1-R1 325x125	KS	25,38	5,00	126,90	126,90	0,00	40,00%	50,76	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotela	a modernizácia stavieb											
711.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	RK-R 200x200	KS	56,05	1,00	56,05	56,05	0,00	40,00%	22,42	jún 10	máj 12
712.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	KK-P 315	KS	62,92	2,00	125,84	125,84	0,00	40,00%	50,34	jún 10	máj 12
713.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	KK-P 450	KS	87,19	1,00	87,19	87,19	0,00	40,00%	34,88	jún 10	máj 12
714.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PKTM-90 450x315 018/01 .82	KS	297,34	1,00	297,34	297,34	0,00	40,00%	118,94	jún 10	máj 12
715.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	VHK-1 400	KS	147,88	1,00	147,88	147,88	0,00	40,00%	59,15	jún 10	máj 12
716.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	A nebo B do 750 mm tl. plechu 0,7 mm	m2	17,50	112,00	1 960,00	1 960,00	0,00	40,00%	784,00	jún 10	máj 12
717.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	A nebo B do 750 mm tl. plechu 0,7 mm	m2	23,35	56,00	1 307,60	1 307,60	0,00	40,00%	523,04	jún 10	máj 12
718.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DO PRŮMĚRU 400 30% TVAROVEK	BM	38,50	18,00	693,00	693,00	0,00	40,00%	277,20	jún 10	máj 12
719.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DO PRŮMĚRU 560 40% TVAROVEK	BM	67,92	12,00	815,04	815,04	0,00	40,00%	326,02	jún 10	máj 12
720.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	AL FOLIÍ NA TRNY	M2	22,19	88,00	1 952,72	1 952,72	0,00	40,00%	781,09	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

721.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	DH406	BM	8,46	15,00	126,90	126,90	0,00	40,00%	50,76	jún 10	máj 12
722.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Montážní materiál + příslušenství	kg	9,54	165,00	1 574,10	1 574,10	0,00	40,00%	629,64	jún 10	máj 12
723.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Zařízení 2 - Restaurace										máj 12
724.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	DUPLEX-S 4500	ks	8 538,54	1,00	8 538,54	8 538,54	0,00	40,00%	3 415,42	jún 10	máj 12
725.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	PRVKY AUTOMATICKÉ REGULACE	ks	2 995,82	1,00	2 995,82	2 995,82	0,00	40,00%	1 198,33	jún 10	máj 12
726.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	EPO 400/19,8	ks	1 527,03	1,00	1 527,03	1 527,03	0,00	40,00%	610,81	jún 10	máj 12
727.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	SONOFLEX MO 457	BM	30,96	20,00	619,20	619,20	0,00	40,00%	247,68	jún 10	máj 12
728.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	PKTM-90 450x315 018/01 .82	KS	297,34	2,00	594,68	594,68	0,00	40,00%	237,87	jún 10	máj 12
729.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	VK2-R1 525x225	KS	47,69	2,00	95,38	95,38	0,00	40,00%	38,15	jún 10	máj 12
730.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	VK2-R1 525x325	KS	55,96	6,00	335,76	335,76	0,00	40,00%	134,30	jún 10	máj 12
731.	Aktivita 1 - rekonstrukcia	717002 Rekonstrukcia	VK1-R1 525x225	KS	40,46	6,00	242,76	242,76	0,00	40,00%	97,10	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotelu	a modernizácia stavieb											
732.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PKTM-90 450x315 018/01 .82	KS	297,34	2,00	594,68	594,68	0,00	40,00%	237,87	jún 10	máj 12
733.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	VHK-1 400	KS	147,88	1,00	147,88	147,88	0,00	40,00%	59,15	jún 10	máj 12
734.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	A nebo B do 750 mm tl. plechu 0,7 mm	m2	17,50	142,00	2 485,00	2 485,00	0,00	40,00%	994,00	jún 10	máj 12
735.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	A nebo B do 750 mm tl. plechu 0,7 mm	m2	23,35	86,00	2 008,10	2 008,10	0,00	40,00%	803,24	jún 10	máj 12
736.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DO PRŮMĚRU 400 30% TVAROVEK	BM	38,50	18,00	693,00	693,00	0,00	40,00%	277,20	jún 10	máj 12
737.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DO PRŮMĚRU 560 40% TVAROVEK	BM	67,92	6,00	407,52	407,52	0,00	40,00%	163,01	jún 10	máj 12
738.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	AL FOLIÍ NA TRNY	M2	22,19	82,00	1 819,58	1 819,58	0,00	40,00%	727,83	jún 10	máj 12
739.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DH406	BM	8,46	15,00	126,90	126,90	0,00	40,00%	50,76	jún 10	máj 12
740.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážní materiál + příslušenství	kg	9,54	145,00	1 383,30	1 383,30	0,00	40,00%	553,32	jún 10	máj 12
741.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zařízení 3 - Kongresový sál										máj 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

742.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DUPLEX-S 3100	ks	6 585,94	1,00	6 585,94	6 585,94	0,00	40,00%	2 634,38	jún 10	máj 12
743.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PRVKY AUTOMATICKÉ REGULACE	ks	2 995,82	1,00	2 995,82	2 995,82	0,00	40,00%	1 198,33	jún 10	máj 12
744.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	EPO 315/9,9	ks	862,11	1,00	862,11	862,11	0,00	40,00%	344,84	jún 10	máj 12
745.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SONOFLEX MO 406	BM	27,92	20,00	558,40	558,40	0,00	40,00%	223,36	jún 10	máj 12
746.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PKTM-90 450x200 018/01 .82	KS	282,23	1,00	282,23	282,23	0,00	40,00%	112,89	jún 10	máj 12
747.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	VK2-R1 525x225	KS	47,69	6,00	286,14	286,14	0,00	40,00%	114,46	jún 10	máj 12
748.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	VK1-R1 525x225	KS	40,46	5,00	202,30	202,30	0,00	40,00%	80,92	jún 10	máj 12
749.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PKTM-90 450x200 018/01 .82	KS	282,23	1,00	282,23	282,23	0,00	40,00%	112,89	jún 10	máj 12
750.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	VHK-1 350	KS	131,23	1,00	131,23	131,23	0,00	40,00%	52,49	jún 10	máj 12
751.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	A nebo B do 750 mm tl. plechu 0,7 mm	m2	17,50	110,00	1 925,00	1 925,00	0,00	40,00%	770,00	jún 10	máj 12
752.	Aktivita 1 - rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia	A nebo B do 750 mm tl. plechu 0,7 mm	m2	23,35	60,00	1 401,00	1 401,00	0,00	40,00%	560,40	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotelu	a modernizácia staveb											
753.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	DO PRŮMĚRU 400 30% TVAROVEK	BM	38,50	24,00	924,00	924,00	0,00	40,00%	369,60	jún 10	máj 12
754.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	AL FOLIÍ NA TRNY	M2	22,19	72,00	1 597,68	1 597,68	0,00	40,00%	639,07	jún 10	máj 12
755.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	DH355	BM	7,46	15,00	111,90	111,90	0,00	40,00%	44,76	jún 10	máj 12
756.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Montážní materiál + příslušenství	kg	9,54	125,00	1 192,50	1 192,50	0,00	40,00%	477,00	jún 10	máj 12
757.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Zařízení 4 - Hyg. zařízení pokojů + úklidové komor										
758.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	KLM 6	KS	2 819,51	1,00	2 819,51	2 819,51	0,00	40,00%	1 127,80	jún 10	máj 12
759.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	FRESH 100 Thermo	ks	92,27	36,00	3 321,72	3 321,72	0,00	40,00%	1 328,69	jún 10	máj 12
760.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	MV 100 Vs	KS	2,31	36,00	83,16	83,16	0,00	40,00%	33,26	jún 10	máj 12
761.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	G 250x500x2000 . 1	KS	89,35	8,00	714,80	714,80	0,00	40,00%	285,92	jún 10	máj 12
762.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	BK 20	KS	200,34	20,00	4 006,80	4 006,80	0,00	40,00%	1 602,72	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

763.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SONOFLEX MO 203	BM	13,81	30,00	414,30	414,30	0,00	40,00%	165,72	jún 10	máj 12
764.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	RN100	KS	88,50	1,00	88,50	88,50	0,00	40,00%	35,40	jún 10	máj 12
765.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	RN125	KS	94,73	21,00	1 989,33	1 989,33	0,00	40,00%	795,73	jún 10	máj 12
766.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DAVBR100 ventil, zděř a upevňovací kroužek	KS	5,96	5,00	29,80	29,80	0,00	40,00%	11,92	jún 10	máj 12
767.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DAVBR200 ventil, zděř a upevňovací kroužek	KS	14,62	1,00	14,62	14,62	0,00	40,00%	5,85	jún 10	máj 12
768.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PKTM-90 d 250 018/01 .82	KS	306,15	1,00	306,15	306,15	0,00	40,00%	122,46	jún 10	máj 12
769.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	400x200	KS	31,69	4,00	126,76	126,76	0,00	40,00%	50,70	jún 10	máj 12
770.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	VHK-1 500	KS	191,04	1,00	191,04	191,04	0,00	40,00%	76,42	jún 10	máj 12
771.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ALUFLEX MI 102	BM	1,88	3,00	5,64	5,64	0,00	40,00%	2,26	jún 10	máj 12
772.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ALUFLEX MI 203	BM	3,88	1,00	3,88	3,88	0,00	40,00%	1,55	jún 10	máj 12
773.	Aktivita 1 - rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia	A nebo B do 751-1400 mm tl. plechu 0,9 mm	m2	20,69	18,00	372,42	372,42	0,00	40,00%	148,97	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotela	a modernizácia stavieb											
774.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	A nebo B do 751-1400 mm tl. plechu 0,9 mm	m2	26,00	16,00	416,00	416,00	0,00	40,00%	166,40	jún 10	máj 12
775.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DO PRŮMĚRU 100 30% TVAROVEK	BM	24,50	15,00	367,50	367,50	0,00	40,00%	147,00	jún 10	máj 12
776.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DO PRŮMĚRU 140 40% TVAROVEK	BM	29,04	24,00	696,96	696,96	0,00	40,00%	278,78	jún 10	máj 12
777.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DO PRŮMĚRU 200 30% TVAROVEK	BM	25,62	36,00	922,32	922,32	0,00	40,00%	368,93	jún 10	máj 12
778.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DO PRŮMĚRU 280 30% TVAROVEK	BM	29,50	180,00	5 310,00	5 310,00	0,00	40,00%	2 124,00	jún 10	máj 12
779.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DO PRŮMĚRU 400 30% TVAROVEK	BM	38,50	57,00	2 194,50	2 194,50	0,00	40,00%	877,80	jún 10	máj 12
780.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DO PRŮMĚRU 560 40% TVAROVEK	BM	67,92	12,00	815,04	815,04	0,00	40,00%	326,02	jún 10	máj 12
781.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	AL FOLIÍ NA TRNY	M2	22,19	34,00	754,46	754,46	0,00	40,00%	301,78	jún 10	máj 12
782.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DH102	BM	3,42	10,00	34,20	34,20	0,00	40,00%	13,68	jún 10	máj 12
783.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DH203	BM	5,35	30,00	160,50	160,50	0,00	40,00%	64,20	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

784.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	DH254	BM	6,31	30,00	189,30	189,30	0,00	40,00%	75,72	jún 10	máj 12
785.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	DH315	BM	6,50	20,00	130,00	130,00	0,00	40,00%	52,00	jún 10	máj 12
786.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	DH355	BM	7,46	10,00	74,60	74,60	0,00	40,00%	29,84	jún 10	máj 12
787.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	DH508	BM	10,42	20,00	208,40	208,40	0,00	40,00%	83,36	jún 10	máj 12
788.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Montážní materiál + příslušenství	kg	9,54	185,00	1 764,90	1 764,90	0,00	40,00%	705,96	jún 10	máj 12
789.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Zařízení 5 - Hyg. zařízení kongresového sálu										
790.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	TD 800/200	KS	239,11	1,00	239,11	239,11	0,00	40,00%	95,64	jún 10	máj 12
791.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	VBM 200 ED	KS	4,85	2,00	9,70	9,70	0,00	40,00%	3,88	jún 10	máj 12
792.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	SONOFLEX MO 203	BM	13,81	5,00	69,05	69,05	0,00	40,00%	27,62	jún 10	máj 12
793.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	DAVBR100 ventil, zděř a upevňovací kroužek	KS	5,96	5,00	29,80	29,80	0,00	40,00%	11,92	jún 10	máj 12
794.	Aktivita 1 - rekonstrukcia	717002 Rekonstrukcia	DAVBR150 ventil, zděř a upevňovací kroužek	KS	8,77	2,00	17,54	17,54	0,00	40,00%	7,02	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotelu	a modernizácia staveb											
795.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	RSK 200 ED	KS	10,19	1,00	10,19	10,19	0,00	40,00%	4,08	jún 10	máj 12
796.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	ALUFLEX MI 102	BM	1,88	5,00	9,40	9,40	0,00	40,00%	3,76	jún 10	máj 12
797.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	ALUFLEX MI 152	BM	3,00	2,00	6,00	6,00	0,00	40,00%	2,40	jún 10	máj 12
798.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	400x200	KS	31,69	6,00	190,14	190,14	0,00	40,00%	76,06	jún 10	máj 12
799.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	VHK-1 200	KS	82,58	1,00	82,58	82,58	0,00	40,00%	33,03	jún 10	máj 12
800.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	DO PRŮMĚRU 200 30% TVAROVEK	BM	25,62	39,00	999,18	999,18	0,00	40,00%	399,67	jún 10	máj 12
801.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	DH203	BM	5,35	15,00	80,25	80,25	0,00	40,00%	32,10	jún 10	máj 12
802.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Montážní materiál + příslušenství	kg	9,54	14,00	133,56	133,56	0,00	40,00%	53,42	jún 10	máj 12
803.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Zařízení 6 - Hyg. zařízení restaurace										
804.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	TD 800/200	KS	239,11	1,00	239,11	239,11	0,00	40,00%	95,64	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

805.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	VBM 200 ED	KS	4,85	2,00	9,70	9,70	0,00	40,00%	3,88	jún 10	máj 12
806.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	SONOFLEX MO 203	BM	13,81	5,00	69,05	69,05	0,00	40,00%	27,62	jún 10	máj 12
807.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	DAVBR100 ventil, zděř a upevňovací kroužek	KS	5,96	5,00	29,80	29,80	0,00	40,00%	11,92	jún 10	máj 12
808.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	DAVBR150 ventil, zděř a upevňovací kroužek	KS	8,77	1,00	8,77	8,77	0,00	40,00%	3,51	jún 10	máj 12
809.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	RSK 200 ED	KS	10,19	1,00	10,19	10,19	0,00	40,00%	4,08	jún 10	máj 12
810.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	ALUFLEX MI 102	BM	1,88	5,00	9,40	9,40	0,00	40,00%	3,76	jún 10	máj 12
811.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	ALUFLEX MI 152	BM	3,00	1,00	3,00	3,00	0,00	40,00%	1,20	jún 10	máj 12
812.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	VHK-1 200	KS	82,58	1,00	82,58	82,58	0,00	40,00%	33,03	jún 10	máj 12
813.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	DO PRŮMĚRU 200 30% TVAROVEK	BM	25,62	48,00	1 229,76	1 229,76	0,00	40,00%	491,90	jún 10	máj 12
814.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	DH203	BM	5,35	25,00	133,75	133,75	0,00	40,00%	53,50	jún 10	máj 12
815.	Aktivita 1 - rekonstrukcia	717002 Rekonstrukcia	Montážní materiál + příslušenství	kg	9,54	16,00	152,64	152,64	0,00	40,00%	61,06	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotelu	a modernizácia stavieb											
816.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zařízení 7 - WC m.č. 1.31										
817.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HEF 100 PT	KS	60,23	1,00	60,23	60,23	0,00	40,00%	24,09	jún 10	máj 12
818.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LG-10	KS	13,92	1,00	13,92	13,92	0,00	40,00%	5,57	jún 10	máj 12
819.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DO PRŮMĚRU 100 ROVNÉ	BM	4,46	0,50	2,23	2,23	0,00	40,00%	0,89	jún 10	máj 12
820.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážní materiál + příslušenství	kg	9,54	1,00	9,54	9,54	0,00	40,00%	3,82	jún 10	máj 12
821.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zařízení 8 - Whirlpool + odpočívárna										
822.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DUPLEX-S 3100	ks	6 585,94	1,00	6 585,94	6 585,94	0,00	40,00%	2 634,38	jún 10	máj 12
823.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PRVKY AUTOMATICKÉ REGULACE	ks	2 995,82	1,00	2 995,82	2 995,82	0,00	40,00%	1 198,33	jún 10	máj 12
824.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	EPO 315/9,9	ks	862,11	1,00	862,11	862,11	0,00	40,00%	344,84	jún 10	máj 12
825.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SONOFLEX MO 315	BM	19,77	20,00	395,40	395,40	0,00	40,00%	158,16	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

826.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	PMB 425x125 R1	KS	59,46	13,00	772,98	772,98	0,00	40,00%	309,19	jún 10	máj 12
827.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	400x200	KS	31,69	22,00	697,18	697,18	0,00	40,00%	278,87	jún 10	máj 12
828.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	VK1-R1 425x125	KS	29,19	5,00	145,95	145,95	0,00	40,00%	58,38	jún 10	máj 12
829.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	DAVBR100 ventil, zděř a upevňovací kroužek	KS	5,96	1,00	5,96	5,96	0,00	40,00%	2,38	jún 10	máj 12
830.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	DAVBR150 ventil, zděř a upevňovací kroužek	KS	8,77	4,00	35,08	35,08	0,00	40,00%	14,03	jún 10	máj 12
831.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	ALUFLEX MI 102	BM	1,88	1,00	1,88	1,88	0,00	40,00%	0,75	jún 10	máj 12
832.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	ALUFLEX MI 152	BM	3,00	4,00	12,00	12,00	0,00	40,00%	4,80	jún 10	máj 12
833.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	ALUFLEX MI 180	BM	4,19	10,00	41,90	41,90	0,00	40,00%	16,76	jún 10	máj 12
834.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	A nebo B do 750 mm tl. plechu 0,7 mm	m2	17,50	32,00	560,00	560,00	0,00	40,00%	224,00	jún 10	máj 12
835.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	A nebo B do 750 mm tl. plechu 0,7 mm	m2	23,35	18,00	420,30	420,30	0,00	40,00%	168,12	jún 10	máj 12
836.	Aktivita 1 - rekonstrukcia	717002 Rekonstrukcia	DO PRŮMĚRU 200 30% TVAROVEK	BM	25,62	15,00	384,30	384,30	0,00	40,00%	153,72	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotelu	a modernizácia staveb											
837.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	DO PRŮMĚRU 280 30% TVAROVEK	BM	29,50	30,00	885,00	885,00	0,00	40,00%	354,00	jún 10	máj 12
838.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	DO PRŮMĚRU 400 30% TVAROVEK	BM	38,50	9,00	346,50	346,50	0,00	40,00%	138,60	jún 10	máj 12
839.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	AL FOLIÍ NA TRNY	M2	22,19	48,00	1 065,12	1 065,12	0,00	40,00%	426,05	jún 10	máj 12
840.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	DH315	BM	6,50	15,00	97,50	97,50	0,00	40,00%	39,00	jún 10	máj 12
841.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Montážní materiál + příslušenství	kg	9,54	120,00	1 144,80	1 144,80	0,00	40,00%	457,92	jún 10	máj 12
842.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Zařízení 9 - Hyg. zařízení 1.NP										
843.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	TD 1300/250	KS	377,11	1,00	377,11	377,11	0,00	40,00%	150,84	jún 10	máj 12
844.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	VBM 250 ED	KS	5,35	2,00	10,70	10,70	0,00	40,00%	4,28	jún 10	máj 12
845.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	SONOFLEX MO 254	BM	16,77	5,00	83,85	83,85	0,00	40,00%	33,54	jún 10	máj 12
846.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	DAVBR100 ventil, zděř a upevňovací kroužek	KS	5,96	4,00	23,84	23,84	0,00	40,00%	9,54	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

847.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	DAVBR200 ventil, zděř a upevňovací kroužek	KS	14,62	2,00	29,24	29,24	0,00	40,00%	11,70	jún 10	máj 12
848.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	PER 250 W	KS	55,61	1,00	55,61	55,61	0,00	40,00%	22,24	jún 10	máj 12
849.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	ALUFLEX MI 102	BM	1,88	4,00	7,52	7,52	0,00	40,00%	3,01	jún 10	máj 12
850.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	ALUFLEX MI 203	BM	3,88	2,00	7,76	7,76	0,00	40,00%	3,10	jún 10	máj 12
851.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	DO PRŮMĚRU 100 30% TVAROVEK	BM	24,50	3,00	73,50	73,50	0,00	40,00%	29,40	jún 10	máj 12
852.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	DO PRŮMĚRU 140 40% TVAROVEK	BM	29,04	6,00	174,24	174,24	0,00	40,00%	69,70	jún 10	máj 12
853.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	DO PRŮMĚRU 200 30% TVAROVEK	BM	25,62	6,00	153,72	153,72	0,00	40,00%	61,49	jún 10	máj 12
854.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	DO PRŮMĚRU 280 30% TVAROVEK	BM	29,50	9,00	265,50	265,50	0,00	40,00%	106,20	jún 10	máj 12
855.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Montážní materiál + příslušenství	kg	9,54	10,00	95,40	95,40	0,00	40,00%	38,16	jún 10	máj 12
856.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Zařízení 10 - Masáž										
857.	Aktivita 1 - rekonstrukcia	717002 Rekonstrukcia	TD 800/200	KS	239,11	1,00	239,11	239,11	0,00	40,00%	95,64	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotelu	a modernizácia staveb											
858.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	VBM 200 ED	KS	4,85	2,00	9,70	9,70	0,00	40,00%	3,88	jún 10	máj 12
859.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	SONOFLEX MO 203	BM	13,81	5,00	69,05	69,05	0,00	40,00%	27,62	jún 10	máj 12
860.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	DAVBR100 ventil, zděř a upevňovací kroužek	KS	5,96	1,00	5,96	5,96	0,00	40,00%	2,38	jún 10	máj 12
861.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	DAVBR150 ventil, zděř a upevňovací kroužek	KS	8,77	2,00	17,54	17,54	0,00	40,00%	7,02	jún 10	máj 12
862.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	PER 200 W	KS	54,58	1,00	54,58	54,58	0,00	40,00%	21,83	jún 10	máj 12
863.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	ALUFLEX MI 102	BM	1,88	1,00	1,88	1,88	0,00	40,00%	0,75	jún 10	máj 12
864.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	ALUFLEX MI 152	BM	3,00	2,00	6,00	6,00	0,00	40,00%	2,40	jún 10	máj 12
865.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	DO PRŮMĚRU 100 30% TVAROVEK	BM	24,50	3,00	73,50	73,50	0,00	40,00%	29,40	jún 10	máj 12
866.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	DO PRŮMĚRU 200 30% TVAROVEK	BM	25,62	21,00	538,02	538,02	0,00	40,00%	215,21	jún 10	máj 12
867.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Montážní materiál + příslušenství	kg	9,54	8,00	76,32	76,32	0,00	40,00%	30,53	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

868.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Zařízení 11 - Přirozené větrání										
869.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	FRESH 100 Thermo	ks	92,27	4,00	369,08	369,08	0,00	40,00%	147,63	jún 10	máj 12
870.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	MV 100 Vs	KS	2,31	4,00	9,24	9,24	0,00	40,00%	3,70	jún 10	máj 12
871.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	200x200	KS	22,31	2,00	44,62	44,62	0,00	40,00%	17,85	jún 10	máj 12
872.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	400x315 TPM 006/99.01	KS	256,34	4,00	1 025,36	1 025,36	0,00	40,00%	410,14	jún 10	máj 12
873.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	A nebo B do 750 mm tl. plechu 0,7 mm	m2	17,50	0,50	8,75	8,75	0,00	40,00%	3,50	jún 10	máj 12
874.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Montážní materiál + příslušenství	kg	9,54	5,00	47,70	47,70	0,00	40,00%	19,08	jún 10	máj 12
875.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	Zařízení 12 - Úklidová místnost č. 1.25										
876.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	HEF 100 PT	KS	60,23	1,00	60,23	60,23	0,00	40,00%	24,09	jún 10	máj 12
877.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	717002 Rekonstrukcia a modernizácia stavieb	LG-10	KS	13,92	1,00	13,92	13,92	0,00	40,00%	5,57	jún 10	máj 12
878.	Aktivita 1 - rekonstrukcia	717002 Rekonstrukcia	DO PRŮMĚRU 100 ROVNÉ	BM	4,46	0,50	2,23	2,23	0,00	40,00%	0,89	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotelu	a modernizácia stavieb											
879.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážní materiál + příslušenství	kg	9,54	1,00	9,54	9,54	0,00	40,00%	3,82	jún 10	máj 12
880.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zařízení 13 - Odvlhčování Whirpoolu										máj 12
881.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DH 33A	KS	3 874,39	1,00	3 874,39	3 874,39	0,00	40,00%	1 549,76	jún 10	máj 12
882.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážní materiál + příslušenství	kg	9,54	8,00	76,32	76,32	0,00	40,00%	30,53	jún 10	máj 12
883.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	06 Zařízení kuchyně										
884.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	01 Kuchyň										
885.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Zařízení kuchyně										
886.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	713004 Nákup prevádzkových strojov,	Stůl pracovní policový SP1P	ks	220,57	1,00	220,57	220,57	0,00	40,00%	88,23	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

		prístrojov, zariadení, techniky a náradia											
887.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Fritéza elektrická EF 4/2x15/700 D	ks	3 494,97	1,00	3 494,97	3 494,97	0,00	40,00%	1 397,99	jún 10	máj 12
888.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Grilovací deska elektrická E GP 2/700 D	ks	1 551,06	1,00	1 551,06	1 551,06	0,00	40,00%	620,42	jún 10	máj 12
889.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Sporák kombinovaný G C 4/700 EO+GC2/7	ks	4 325,73	1,00	4 325,73	4 325,73	0,00	40,00%	1 730,29	jún 10	máj 12
890.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Napouštěcí rameno stolní 1/2'	ks	120,73	1,00	120,73	120,73	0,00	40,00%	48,29	jún 10	máj 12
891.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Stůl pracovní policový SP1P * ATYP *	ks	363,38	1,00	363,38	363,38	0,00	40,00%	145,35	jún 10	máj 12
892.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov,	Konvektomat elektrický SCC 6.1	ks	8 798,81	1,00	8 798,81	8 798,81	0,00	40,00%	3 519,52	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

		prístrojov, zariadení, techniky a náradia											
893.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Podstavec konvektomatu PKO	ks	351,77	1,00	351,77	351,77	0,00	40,00%	140,71	jún 10	máj 12
894.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Automatický změkčovač vodSMK 5600 R	ks	508,30	1,00	508,30	508,30	0,00	40,00%	203,32	jún 10	máj 12
895.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Digestoř závěsná oboustran. DZ	ks	1 440,56	1,00	1 440,56	1 440,56	0,00	40,00%	576,22	jún 10	máj 12
896.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Stůl ohřívací - režon SVR 1 1200x700x850	ks	1 483,33	1,00	1 483,33	1 483,33	0,00	40,00%	593,33	jún 10	máj 12
897.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Police stolová - jednopatrov. PS 1	ks	128,93	1,00	128,93	128,93	0,00	40,00%	51,57	jún 10	máj 12
898.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov,	Mikrovlná trouba Backers MWO PE 25	ks	384,21	1,00	384,21	384,21	0,00	40,00%	153,68	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

		prístrojov, zariadení, techniky a náradia											
899.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Závěsná police jednopatrová PN 1	ks	150,45	1,00	150,45	150,45	0,00	40,00%	60,18	jún 10	máj 12
900.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Výdejní stůl - boční ovl. EKG 2/II L - S	ks	802,11	1,00	802,11	802,11	0,00	40,00%	320,84	jún 10	máj 12
901.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Salamander SE 70 S	ks	531,61	1,00	531,61	531,61	0,00	40,00%	212,64	jún 10	máj 12
902.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Chladicí stůl na GN RT Z6	ks	2 410,05	1,00	2 410,05	2 410,05	0,00	40,00%	964,02	jún 10	máj 12
903.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Nástěnná stříška uzavřená SNU	ks	394,11	1,00	394,11	394,11	0,00	40,00%	157,64	jún 10	máj 12
904.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov,	Závěsná police dvoupatrová PN 2	ks	145,08	1,00	145,08	145,08	0,00	40,00%	58,03	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

		prístrojov, zariadení, techniky a náradia											
905.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Krouhač zeleniny CL 50	ks	1 227,34	1,00	1 227,34	1 227,34	0,00	40,00%	490,94	jún 10	máj 12
906.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Sada 6 disků k CL 50,52, 5 1930	ks	547,57	1,00	547,57	547,57	0,00	40,00%	219,03	jún 10	máj 12
907.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Pracovní stůl - zásuvkový SPVZP	ks	711,96	1,00	711,96	711,96	0,00	40,00%	284,78	jún 10	máj 12
908.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Závěsná police dvoupatrová PN 2	ks	173,73	1,00	173,73	173,73	0,00	40,00%	69,49	jún 10	máj 12
909.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Váha elektronická CAS SW 5	ks	253,73	1,00	253,73	253,73	0,00	40,00%	101,49	jún 10	máj 12
910.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov,	Chladicí stůl na GN RT2D+ dřež	ks	1 431,56	1,00	1 431,56	1 431,56	0,00	40,00%	572,62	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

		prístrojov, zariadení, techniky a náradia											
911.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Nástěnná skříňka uzavřená SNU	ks	443,23	1,00	443,23	443,23	0,00	40,00%	177,29	jún 10	máj 12
912.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Cladící skříň kombinovan. SW 350 MW * Solid	ks	720,11	1,00	720,11	720,11	0,00	40,00%	288,04	jún 10	máj 12
913.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Umyvadlo + kol. ovladač NU 04 NEW	ks	245,15	1,00	245,15	245,15	0,00	40,00%	98,06	jún 10	máj 12
914.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Stůl pracovní - zásuvkový SPHZP	ks	436,19	1,00	436,19	436,19	0,00	40,00%	174,48	jún 10	máj 12
915.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Nástěnná skříňka uzavřená SNU	ks	394,11	1,00	394,11	394,11	0,00	40,00%	157,64	jún 10	máj 12
916.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov,	Nářezový stroj NS 301	ks	1 387,33	1,00	1 387,33	1 387,33	0,00	40,00%	554,93	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

		prístrojov, zariadení, techniky a náradia											
917.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Stůl pracovní policový SP1P	ks	365,07	1,00	365,07	365,07	0,00	40,00%	146,03	jún 10	máj 12
918.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Chladicí skříň FKU 1805 LH	ks	736,61	1,00	736,61	736,61	0,00	40,00%	294,64	jún 10	máj 12
919.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Stůl pracovní policový SP1P	ks	333,80	1,00	333,80	333,80	0,00	40,00%	133,52	jún 10	máj 12
920.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Mrazicí skříň 106 I GP 14660	ks	364,61	1,00	364,61	364,61	0,00	40,00%	145,84	jún 10	máj 12
921.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Stůl pracovní policový SP1P *ATYP*	ks	452,61	1,00	452,61	452,61	0,00	40,00%	181,04	jún 10	máj 12
922.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov,	Stůl pracovní policový SP1P	ks	344,27	1,00	344,27	344,27	0,00	40,00%	137,71	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

		prístrojov, zariadení, techniky a náradia											
923.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Mycí 2 dřež - vevař, prolamoMD2VV, PD	ks	873,11	1,00	873,11	873,11	0,00	40,00%	349,24	jún 10	máj 12
924.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Stůl pracovní policový SP1P *ATYP*	ks	292,19	1,00	292,19	292,19	0,00	40,00%	116,88	jún 10	máj 12
925.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Stoj. Baterie s telesk.. Sprch	ks	144,88	1,00	144,88	144,88	0,00	40,00%	57,95	jún 10	máj 12
926.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Regál skladový RSP 35	ks	425,23	2,00	850,46	850,46	0,00	40,00%	340,18	jún 10	máj 12
927.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Stůl pracovní policový SP1P	ks	428,50	1,00	428,50	428,50	0,00	40,00%	171,40	jún 10	máj 12
928.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov,	Stůl pracovní uzavřený SPU2P	ks	591,73	1,00	591,73	591,73	0,00	40,00%	236,69	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

		prístrojov, zariadení, techniky a náradia											
929.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Police stolová - dvoupatrová PS 2	ks	228,07	1,00	228,07	228,07	0,00	40,00%	91,23	jún 10	máj 12
930.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Mycí 1 dřež - prolam- deskaMD1VLPP	ks	492,42	1,00	492,42	492,42	0,00	40,00%	196,97	jún 10	máj 12
931.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Tlaková sprcha stojánková	ks	167,00	1,00	167,00	167,00	0,00	40,00%	66,80	jún 10	máj 12
932.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Mycí stroj na nádobí a sklo M 505	ks	2 619,17	1,00	2 619,17	2 619,17	0,00	40,00%	1 047,67	jún 10	máj 12
933.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Podstavec mycího stroje PMT	ks	141,88	1,00	141,88	141,88	0,00	40,00%	56,75	jún 10	máj 12
934.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov,	Automatický změkčovač vodSMK 5600 R	ks	508,30	1,00	508,30	508,30	0,00	40,00%	203,32	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

		prístrojov, zariadení, techniky a náradia											
935.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Stůl pracovní odkapový SPo1P	ks	410,11	1,00	410,11	410,11	0,00	40,00%	164,04	jún 10	máj 12
936.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Regál skladový - montovaný komaxit	ks	110,69	6,00	664,14	664,14	0,00	40,00%	265,66	jún 10	máj 12
937.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Regál skladový - montovaný komaxit	ks	110,69	2,00	221,38	221,38	0,00	40,00%	88,55	jún 10	máj 12
938.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Regál skladový - montovaný komaxit	ks	143,08	1,00	143,08	143,08	0,00	40,00%	57,23	jún 10	máj 12
939.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Chladicí skříň - plné dveře FKS 5000 LH	ks	818,45	1,00	818,45	818,45	0,00	40,00%	327,38	jún 10	máj 12
940.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov,	Mycí stůl 1 dřez,1 zásuvka MS1VHZP	ks	628,84	1,00	628,84	628,84	0,00	40,00%	251,54	jún 10	máj 12

		prístrojov, zariadení, techniky a náradia											
941.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Regál skladový - montovaný komaxit	ks	110,69	6,00	664,14	664,14	0,00	40,00%	265,66	jún 10	máj 12
942.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Mrazicí skříň GG 5210 LH	ks	1 596,02	3,00	4 788,06	4 788,06	0,00	40,00%	1 915,22	jún 10	máj 12
943.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Regál skladový - montovaný komaxit	ks	110,69	1,00	110,69	110,69	0,00	40,00%	44,28	jún 10	máj 12
944.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Regál skladový - montovaný komaxit	ks	110,69	1,00	110,69	110,69	0,00	40,00%	44,28	jún 10	máj 12
945.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	07 Vybavení hotelu										
946.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	01 Nábytek v pokojích										
947.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Vybavenost místností										

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

948.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Křeslo	ks	171,00	42,00	7 182,00	7 182,00	0,00	40,00%	2 872,80	jún 10	máj 12
949.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Rohová sedačka 2+3	ks	1 086,80	5,00	5 434,00	5 434,00	0,00	40,00%	2 173,60	jún 10	máj 12
950.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Konferenční stolek kulatý 60cm	ks	74,11	17,00	1 259,87	1 259,87	0,00	40,00%	503,95	jún 10	máj 12
951.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Konferenční stolek oválný 140x66cm	ks	151,61	5,00	758,05	758,05	0,00	40,00%	303,22	jún 10	máj 12
952.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Postel 1 lůžko vč, matrace a roštu	ks	178,61	31,00	5 536,91	5 536,91	0,00	40,00%	2 214,76	jún 10	máj 12
953.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Postel 2 lůžko vč, matrace a roštu	ks	376,19	4,00	1 504,76	1 504,76	0,00	40,00%	601,90	jún 10	máj 12
954.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Přistilka vč, matrace, rošt	ks	197,61	8,00	1 580,88	1 580,88	0,00	40,00%	632,35	jún 10	máj 12
955.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Noční stolek	ks	39,88	39,00	1 555,32	1 555,32	0,00	40,00%	622,13	jún 10	máj 12
956.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Noční lampička	ks	22,77	39,00	888,03	888,03	0,00	40,00%	355,21	jún 10	máj 12
957.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Šatní skříň	ks	133,00	39,00	5 187,00	5 187,00	0,00	40,00%	2 074,80	jún 10	máj 12
958.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Komoda	ks	104,50	39,00	4 075,50	4 075,50	0,00	40,00%	1 630,20	jún 10	máj 12
959.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Židle ke stolu	ks	37,62	10,00	376,20	376,20	0,00	40,00%	150,48	jún 10	máj 12
960.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Stul	ks	75,61	5,00	378,05	378,05	0,00	40,00%	151,22	jún 10	máj 12
961.	Aktivita 1 - rekonstrukcia	713001 Nákup interiérového	D+M kuchyňské linky	ks	2 469,98	1,00	2 469,98	2 469,98	0,00	40,00%	987,99	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotelu	vybavenia											
962.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotelu	713001 Nákup interiérového vybavenia	Lednice	ks	569,99	1,00	569,99	569,99	0,00	40,00%	228,00	jún 10	máj 12
963.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotelu	713001 Nákup interiérového vybavenia	El, sporák s troubou	ks	418,15	1,00	418,15	418,15	0,00	40,00%	167,26	jún 10	máj 12
964.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotelu	713001 Nákup interiérového vybavenia	Mikrovlnná trouba	ks	76,00	1,00	76,00	76,00	0,00	40,00%	30,40	jún 10	máj 12
965.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotelu	713001 Nákup interiérového vybavenia	Sada na vaření a stolování pro kuchyňskou linku	ks	323,00	1,00	323,00	323,00	0,00	40,00%	129,20	jún 10	máj 12
966.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotelu	713001 Nákup interiérového vybavenia	Polštář	ks	22,81	47,00	1 072,07	1 072,07	0,00	40,00%	428,83	jún 10	máj 12
967.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotelu	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kapna	ks	36,12	47,00	1 697,64	1 697,64	0,00	40,00%	679,06	jún 10	máj 12
968.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotelu	713001 Nákup interiérového vybavenia	Povlečení	ks	32,31	94,00	3 037,14	3 037,14	0,00	40,00%	1 214,86	jún 10	máj 12
969.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotelu	713001 Nákup interiérového vybavenia	Prostěradla	ks	13,31	94,00	1 251,14	1 251,14	0,00	40,00%	500,46	jún 10	máj 12
970.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotelu	713001 Nákup interiérového vybavenia	Ručníky	ks	5,69	94,00	534,86	534,86	0,00	40,00%	213,94	jún 10	máj 12
971.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotelu	713001 Nákup interiérového vybavenia	Osušky	ks	9,50	94,00	893,00	893,00	0,00	40,00%	357,20	jún 10	máj 12
972.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotelu	713001 Nákup interiérového vybavenia	Květiny a dekorace na pokoj	ks	95,00	21,00	1 995,00	1 995,00	0,00	40,00%	798,00	jún 10	máj 12
973.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotelu	713001 Nákup interiérového vybavenia	Televize	ks	456,00	27,00	12 312,00	12 312,00	0,00	40,00%	4 924,80	jún 10	máj 12
974.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotelu	713001 Nákup interiérového vybavenia	D+M Garnýže vč. žabek 2m	ks	30,69	31,00	951,39	951,39	0,00	40,00%	380,56	jún 10	máj 12
975.	Aktivita 1 -	713001 Nákup	D+M Garnýže vč.	ks	24,85	8,00	198,80	198,80	0,00	40,00%	79,52	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	rekonštrukcia horského hotela	interiérového vybavenia	žabek 1,5m										
976.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	D+M Garnýže vč. žabek 1m	ks	16,08	2,00	32,16	32,16	0,00	40,00%	12,86	jún 10	máj 12
977.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	D+M Garnýže vč. žabek 2,5m	ks	33,92	5,00	169,60	169,60	0,00	40,00%	67,84	jún 10	máj 12
978.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	D+M Záclona 4m	ks	21,92	31,00	679,52	679,52	0,00	40,00%	271,81	jún 10	máj 12
979.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	D+M Záclona 2,5m	ks	14,46	7,00	101,22	101,22	0,00	40,00%	40,49	jún 10	máj 12
980.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	D+M Záclona 2m	ks	12,00	9,00	108,00	108,00	0,00	40,00%	43,20	jún 10	máj 12
981.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	02 Kuchyň										
982.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Vybavenost místností										
983.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kuchyňský nerez hrniec 30L	ks	135,27	4,00	541,08	541,08	0,00	40,00%	216,43	jún 10	máj 12
984.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kuchyňský nerez hrniec 20L	ks	106,31	4,00	425,24	425,24	0,00	40,00%	170,10	jún 10	máj 12
985.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kuchyňský nerez hrniec 10L	ks	58,38	4,00	233,52	233,52	0,00	40,00%	93,41	jún 10	máj 12
986.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kuchyňský nerez hrniec 5L	ks	64,23	4,00	256,92	256,92	0,00	40,00%	102,77	jún 10	máj 12
987.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kuchyňský pánov pru 50 cm	ks	176,73	5,00	883,65	883,65	0,00	40,00%	353,46	jún 10	máj 12
988.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kuchyňský pánov pru 30 cm	ks	60,77	5,00	303,85	303,85	0,00	40,00%	121,54	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

989.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kuchyňský pánve Wok	ks	71,65	3,00	214,95	214,95	0,00	40,00%	85,98	jún 10	máj 12
990.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kuchyňská naběračky nerez velké	ks	11,38	5,00	56,90	56,90	0,00	40,00%	22,76	jún 10	máj 12
991.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kuchyňská naběračky nerez střední	ks	7,96	5,00	39,80	39,80	0,00	40,00%	15,92	jún 10	máj 12
992.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kuchyňská naběračky nerez malé	ks	6,27	50,00	313,50	313,50	0,00	40,00%	125,40	jún 10	máj 12
993.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kuchyňská vařečky dřevěné střední	ks	1,15	5,00	5,75	5,75	0,00	40,00%	2,30	jún 10	máj 12
994.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kuchyňská vařečky dřevěné malé	ks	0,58	10,00	5,80	5,80	0,00	40,00%	2,32	jún 10	máj 12
995.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kuchyňská stěrka plastová	ks	1,54	10,00	15,40	15,40	0,00	40,00%	6,16	jún 10	máj 12
996.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kuchyňská vařečky dřevěné velké	ks	1,73	5,00	8,65	8,65	0,00	40,00%	3,46	jún 10	máj 12
997.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kuchyňská šlehací metle	ks	2,65	10,00	26,50	26,50	0,00	40,00%	10,60	jún 10	máj 12
998.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kuchyňská mašlovačka	ks	3,04	5,00	15,20	15,20	0,00	40,00%	6,08	jún 10	máj 12
999.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kuchyňská obracečky	ks	5,69	10,00	56,90	56,90	0,00	40,00%	22,76	jún 10	máj 12
1000.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kuchyňská vydlice velká nerez	ks	9,88	4,00	39,52	39,52	0,00	40,00%	15,81	jún 10	máj 12
1001.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kuchyňské nože	ks	19,00	20,00	380,00	380,00	0,00	40,00%	152,00	jún 10	máj 12
1002.	Aktivita 1 - rekonstrukcia	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kuchyňská škrabka	ks	2,38	3,00	7,14	7,14	0,00	40,00%	2,86	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotela	vybavenia											
1003.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kuchyňský otvírak na konzervy	ks	4,19	3,00	12,57	12,57	0,00	40,00%	5,03	jún 10	máj 12
1004.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kuchyňský otvírak na víno	ks	9,50	10,00	95,00	95,00	0,00	40,00%	38,00	jún 10	máj 12
1005.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kuchyňský otvírak na lahve	ks	1,88	10,00	18,80	18,80	0,00	40,00%	7,52	jún 10	máj 12
1006.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Fritovací hrniec veľký	ks	71,81	4,00	287,24	287,24	0,00	40,00%	114,90	jún 10	máj 12
1007.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Odměrkana potraviny	ks	4,38	3,00	13,14	13,14	0,00	40,00%	5,26	jún 10	máj 12
1008.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kvedlačka	ks	1,54	5,00	7,70	7,70	0,00	40,00%	3,08	jún 10	máj 12
1009.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Váha digitální do 5 kg	ks	32,31	2,00	64,62	64,62	0,00	40,00%	25,85	jún 10	máj 12
1010.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Misky plastové	ks	2,12	20,00	42,40	42,40	0,00	40,00%	16,96	jún 10	máj 12
1011.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Cedník	ks	4,69	10,00	46,90	46,90	0,00	40,00%	18,76	jún 10	máj 12
1012.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Krajecí deska	ks	5,69	10,00	56,90	56,90	0,00	40,00%	22,76	jún 10	máj 12
1013.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Struhadlo	ks	8,35	5,00	41,75	41,75	0,00	40,00%	16,70	jún 10	máj 12
1014.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Lis na česnek	ks	3,04	3,00	9,12	9,12	0,00	40,00%	3,65	jún 10	máj 12
1015.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Porcovač na zmrzlinu	ks	2,85	4,00	11,40	11,40	0,00	40,00%	4,56	jún 10	máj 12
1016.	Aktivita 1 -	713001 Nákup	Mikrovlčná rouba	ks	95,00	2,00	190,00	190,00	0,00	40,00%	76,00	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	rekonštrukcia horského hotela	interiérového vybavenia											
1017.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Ruční el, mixer	ks	57,00	2,00	114,00	114,00	0,00	40,00%	45,60	jún 10	máj 12
1018.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	El, mixer stolní	ks	83,61	2,00	167,22	167,22	0,00	40,00%	66,89	jún 10	máj 12
1019.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	El, mlýnek na maso	ks	151,15	1,00	151,15	151,15	0,00	40,00%	60,46	jún 10	máj 12
1020.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Talíř mléčný	ks	1,35	200,00	270,00	270,00	0,00	40,00%	108,00	jún 10	máj 12
1021.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Talíř hluboký	ks	1,35	200,00	270,00	270,00	0,00	40,00%	108,00	jún 10	máj 12
1022.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Talíř hluboký	ks	1,35	200,00	270,00	270,00	0,00	40,00%	108,00	jún 10	máj 12
1023.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Talíř dezertní	ks	1,00	200,00	200,00	200,00	0,00	40,00%	80,00	jún 10	máj 12
1024.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Talíř oválný	ks	5,31	30,00	159,30	159,30	0,00	40,00%	63,72	jún 10	máj 12
1025.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Miska na polévku	ks	0,96	200,00	192,00	192,00	0,00	40,00%	76,80	jún 10	máj 12
1026.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Miska na tatarka kečup	ks	0,88	150,00	132,00	132,00	0,00	40,00%	52,80	jún 10	máj 12
1027.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Pohár na zmrzlinu	ks	3,77	100,00	377,00	377,00	0,00	40,00%	150,80	jún 10	máj 12
1028.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Terina mísa	ks	11,77	30,00	353,10	353,10	0,00	40,00%	141,24	jún 10	máj 12
1029.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Terina mísa	ks	11,77	30,00	353,10	353,10	0,00	40,00%	141,24	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

1030.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Polévková lžice	ks	0,65	200,00	130,00	130,00	0,00	40,00%	52,00	jún 10	máj 12
1031.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Vidlička	ks	0,85	200,00	170,00	170,00	0,00	40,00%	68,00	jún 10	máj 12
1032.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Přiborový nůž	ks	0,92	200,00	184,00	184,00	0,00	40,00%	73,60	jún 10	máj 12
1033.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	03 Restaurace + kongresové centrum										
1034.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Vybavenost místností										
1035.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Popelník	ks	2,04	50,00	102,00	102,00	0,00	40,00%	40,80	jún 10	máj 12
1036.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Třídílná sada na stůl (sůl,peř, páratka)	ks	4,97	30,00	149,10	149,10	0,00	40,00%	59,64	jún 10	máj 12
1037.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Lžička kávová	ks	0,41	300,00	123,00	123,00	0,00	40,00%	49,20	jún 10	máj 12
1038.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Hrnek 2dl	ks	1,88	200,00	376,00	376,00	0,00	40,00%	150,40	jún 10	máj 12
1039.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kávový hrnek podšálkem	ks	2,04	200,00	408,00	408,00	0,00	40,00%	163,20	jún 10	máj 12
1040.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Sklenice víno	ks	1,67	200,00	334,00	334,00	0,00	40,00%	133,60	jún 10	máj 12
1041.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Sklenice sekt	ks	2,46	200,00	492,00	492,00	0,00	40,00%	196,80	jún 10	máj 12
1042.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Sklenice 0,5L	ks	1,76	200,00	352,00	352,00	0,00	40,00%	140,80	jún 10	máj 12
1043.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Sklenice 3 dl	ks	1,63	200,00	326,00	326,00	0,00	40,00%	130,40	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotelu	vybavenia											
1044.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	713001 Nákup interiérového vybavenia	Sklenice 2 dl	ks	1,34	200,00	268,00	268,00	0,00	40,00%	107,20	jún 10	máj 12
1045.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	713001 Nákup interiérového vybavenia	Sklenice 1 dl	ks	1,04	200,00	208,00	208,00	0,00	40,00%	83,20	jún 10	máj 12
1046.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	713001 Nákup interiérového vybavenia	Sklenice 2 cl	ks	0,63	200,00	126,00	126,00	0,00	40,00%	50,40	jún 10	máj 12
1047.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	713001 Nákup interiérového vybavenia	Ubrus 140x180cm	ks	10,40	110,00	1 144,00	1 144,00	0,00	40,00%	457,60	jún 10	máj 12
1048.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	713001 Nákup interiérového vybavenia	Prostírání 49x49 cm	ks	2,51	110,00	276,10	276,10	0,00	40,00%	110,44	jún 10	máj 12
1049.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	713001 Nákup interiérového vybavenia	Vázička na prostírání	ks	5,34	40,00	213,60	213,60	0,00	40,00%	85,44	jún 10	máj 12
1050.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	713001 Nákup interiérového vybavenia	Jídelní stůl dřevěný	ks	164,61	30,00	4 938,30	4 938,30	0,00	40,00%	1 975,32	jún 10	máj 12
1051.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	713001 Nákup interiérového vybavenia	Židle dřevěná polstrovaná	ks	53,61	120,00	6 433,20	6 433,20	0,00	40,00%	2 573,28	jún 10	máj 12
1052.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	713001 Nákup interiérového vybavenia	Věšák na oděvy dřevěný	ks	71,80	15,00	1 077,00	1 077,00	0,00	40,00%	430,80	jún 10	máj 12
1053.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	713001 Nákup interiérového vybavenia	Odkladač na deštníky	ks	58,59	10,00	585,90	585,90	0,00	40,00%	234,36	jún 10	máj 12
1054.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	713001 Nákup interiérového vybavenia	Barová stolička	ks	70,14	5,00	350,70	350,70	0,00	40,00%	140,28	jún 10	máj 12
1055.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	713001 Nákup interiérového vybavenia	D+M barového koutu	ks	3 300,58	1,00	3 300,58	3 300,58	0,00	40,00%	1 320,23	jún 10	máj 12
1056.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotelu	713001 Nákup interiérového vybavenia	Rychlo varná konvice	ks	45,39	2,00	90,78	90,78	0,00	40,00%	36,31	jún 10	máj 12
1057.	Aktivita 1 -	713001 Nákup	Kovový stůl	ks	136,13	6,00	816,78	816,78	0,00	40,00%	326,71	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	rekonstrukcia horského hotela	interiérového vybavenia											
1058.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kovová židle vč, polsrování	ks	61,89	24,00	1 485,36	1 485,36	0,00	40,00%	594,14	jún 10	máj 12
1059.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Utěrky	ks	0,11	775,00	85,25	85,25	0,00	40,00%	34,10	jún 10	máj 12
1060.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	04 Koupelna + WC										
1061.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Vybavenost místností										
1062.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Držák na toaletní papír	ks	15,19	30,00	455,70	455,70	0,00	40,00%	182,28	jún 10	máj 12
1063.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Zásobník na papírovéručníky	ks	57,00	7,00	399,00	399,00	0,00	40,00%	159,60	jún 10	máj 12
1064.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Držák ručníků tyčový	ks	64,61	20,00	1 292,20	1 292,20	0,00	40,00%	516,88	jún 10	máj 12
1065.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Držáky na osušky	ks	76,00	20,00	1 520,00	1 520,00	0,00	40,00%	608,00	jún 10	máj 12
1066.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Zásobník na mydlo	ks	70,31	27,00	1 898,37	1 898,37	0,00	40,00%	759,35	jún 10	máj 12
1067.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	WC set	ks	31,54	30,00	946,20	946,20	0,00	40,00%	378,48	jún 10	máj 12
1068.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Zrcadlo	ks	60,81	3,00	182,43	182,43	0,00	40,00%	72,97	jún 10	máj 12
1069.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Zrcadlo s policí	ks	79,81	20,00	1 596,20	1 596,20	0,00	40,00%	638,48	jún 10	máj 12
1070.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	05 Kanceláře + recepce										

1071.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Vybavenost místnostní										
1072.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Stůl rohový kancelářský	ks	1 023,07	1,00	1 023,07	1 023,07	0,00	40,00%	409,23	jún 10	máj 12
1073.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Židle kancelářská otočná	ks	219,23	1,00	219,23	219,23	0,00	40,00%	87,69	jún 10	máj 12
1074.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Skříň policová	ks	365,38	2,00	730,76	730,76	0,00	40,00%	292,30	jún 10	máj 12
1075.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Stolmi počítač vč. monitoru (sestava)	ks	876,92	2,00	1 753,84	1 753,84	0,00	40,00%	701,54	jún 10	máj 12
1076.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Pracovní pult recepce	ks	745,38	1,00	745,38	745,38	0,00	40,00%	298,15	jún 10	máj 12
1077.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Konferenční stůl	ks	73,04	1,00	73,04	73,04	0,00	40,00%	29,22	jún 10	máj 12
1078.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Křesla	ks	160,78	6,00	964,68	964,68	0,00	40,00%	385,87	jún 10	máj 12
1079.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	06 Wellness										
1080.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Vybavenost místnostní										
1081.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Stojany la lyže	ks	219,23	3,00	657,69	657,69	0,00	40,00%	263,08	jún 10	máj 12
1082.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Regál	ks	263,07	4,00	1 052,28	1 052,28	0,00	40,00%	420,91	jún 10	máj 12
1083.	Aktivita 1 - rekonstrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Automatická pračka	ks	930,86	1,00	930,86	930,86	0,00	40,00%	372,34	jún 10	máj 12
1084.	Aktivita 1 - rekonstrukcia	713001 Nákup interiérového	Sušička prádla	ks	1 023,10	1,00	1 023,10	1 023,10	0,00	40,00%	409,24	jún 10	máj 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/085/2010

	horského hotela	vybavenia											
1085.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Šatní skříň	ks	394,61	4,00	1 578,44	1 578,44	0,00	40,00%	631,38	jún 10	máj 12
1086.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Lavečky	ks	131,54	10,00	1 315,40	1 315,40	0,00	40,00%	526,16	jún 10	máj 12
1087.	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Lehátka	ks	198,77	20,00	3 975,40	3 975,40	0,00	40,00%	1 590,16	jún 10	máj 12
1088	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Dvere 2350x2600	ks	1 612,00	1,00	1 612,00	1 612,00	0,00	40,00%	644,80	jún 10	máj 12
1089	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Dvere 1350x2100	ks	1 473,00	1,00	1 473,00	1 473,00	0,00	40,00%	589,20	jún 10	máj 12
1090	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Těleso otopné des. typ 10 VK, rozmer 80/50 mm	kus	16,00	3,00	48,00	48,00	0,00	40,00%	19,20	jún 10	máj 12
1091	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Těleso otopné des. typ 11 VK, rozmer 900/600 mm	kus	25,00	9,00	225,00	225,00	0,00	40,00%	90,00	jún 10	máj 12
1092	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Těleso otopné des. typ 21 VK, rozmer 600/600 mm	kus	31,00	36,00	1 116,00	1 116,00	0,00	40,00%	446,40	jún 10	máj 12
1093	Aktivita 1 - rekonštrukcia horského hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Těleso otopné des. typ 22 VK, rozmer 1050/300 mm	kus	36,00	17,00	612,00	605,91	6,09	40,00%	242,36	jún 10	máj 12
Celkom							€ 1 250 455,47	€ 1 249 595,90	€ 859,57		€ 499 838,36	jún 10	máj 12